42842 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE FORMAZIONE PROFESSIONALE 9 AGOSTO 2016, n. 690

Avwviso pubblico per la presentazione delle domande di accreditamento degli organismi formativi (seconda
fase candidatura)” approvato A.D. n. 1191/2012 e s.m.i. Elenco Regionale degli Organismi formativi accre-
ditati (DEF e PROV) — Aggiornamento.

la Dirigente della Sezione Formazione Professionale

Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;

Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/07/1998;

Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. n. 165/2001;

Visto I'art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede I'obbligo di sostituire la pubblicazione tradi-
zionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;

Visto 'art. 18 del Dlgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;

Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale del 22/02/2008 n. 161;

Rilevato che e stata espletata 'istruttoria amministrativa da parte del competente Ufficio;

Vista la relazione di seguito riportata:

La Legge Regionale 7 agosto 2002, n.15 e s.m.i. (Riforma della formazione professionale) prevede al com-
ma 1 art 25 l'istituzione dell’elenco regionale degli Organismi formativi.

In ottemperanza a cio, con la Deliberazione n. 195 del 31.01.2012, pubblicata sul B.U.R. Puglia n. 26 del
21.02.2012, la Giunta Regionale approvava le Linee guida per 'accreditamento degli Organismi Formativi;
con successive Deliberazioni n. 598 del 28.03.2012, n. 1105 del 05.06.2012 n. 1560 del 31.07.2012 e 795 del
23.04.2013, la Giunta Regionale approvava le modifiche e le integrazioni alle suddette Linee guida.

Successivamente con Avviso pubblico adottato con Atto Dirigenziale n. 1012 del 05.06.2012 venivano invi-
tati gli Organismi formativi a presentare la propria pre-candidatura per ottenere il Codice Pratica utilizzabile
per I'accesso al sistema di candidatura.

Con Avviso pubblico adottato con Atto Dirigenziale n. 1191 del 09.07.2012 gli Organismi formativi poteva-
no presentare la candidatura per I'accreditamento.

Con Atto Dirigenziale n. 1802 del 19.11.2012 e n. 7 del 09.01.2013 veniva costituito Nucleo di valutazione
per 'esame delle domande presentate, cosi come stabilito dall’avviso pubblico.

In considerazione della necessita di snellire i tempi di rilascio dell'accreditamento, 'Amministrazione ha
proceduto, con D.D. n. 13 del 21.01.2014, a modificare il paragrafo 5 del predetto Avviso.

Con le Determinazioni Dirigenziali n. 67/2016, n. 95/2016, n. 187/2016, n. 190/2016, n. 222/2016, n.
242/2016, n. 262/2016, n. 298/2016, n. 299/2016, n. 300/2016, n. 402/2016, n. 422/2016, n. 423/2016, n.
526/2016, n. 527/2016, n. 608/2016 e n. 616/2016 si & proceduto a definire gli esiti positivi delle istruttorie
delle istanze di accreditamento relative agli organismi riportati in Allegato 1), parte integrante e sostanziale
del presente atto;

con le Determinazioni Dirigenziali n. 188/2016, n. 330/2016, n. 342/2016, n. 396/2016, n.401/2016 e n.
558/2016 si € provveduto a dare riscontro positivo alle richieste di Variazione dati per Ampliamento definitivo
presentate dagli organismi: TELMAR SOCIETA’ COOPERATIVA, GDF CORRADO, CAMPUS FORMAZIONE E LAVO-
RO, C.S.A.P.I. (CONSORZIO SERVIZI ARTIGIANATO E PICCOLA INDUSTRIA), ASSOCIAZIONE KRONOS e ECCELSA;

con la Determinazione Dirigenziale n. 223/2016 e 477/2016 si & provveduto a dare riscontro positivo alla
richiesta di Variazione dati per il cambio di “set minimo” presentata dagli Organismi SANTA CHIARA SOCIETA’
COOPERATIVA SOCIALE e STUDIODELTA S.R.L. ;

con le Determinazioni Dirigenziali n. 249/2016, n. 250/2016, n. 251/2016, n. 263/2016, n. 264/2016, n.
265/2016, n.266/2016, n. 267/2016, n.293/2016, n.294/2016, n. 295/2016, n. 296/2016 n. 607/2016 e n.
609/2016 si & provveduto a dare riscontro positivo alle richieste di accreditamento per lo svolgimento dell’at-
tivita di Obbligo Istruzione Diritto Dovere presentate dagli organismi METROPOLIS Consorzio di Cooperative



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016 42843

sociali a r.l., Nuovi orizzonti soc. coop. soc, A.B.A.P. Associazione Biologi Alimentaristi Pugliesi, “Cittadella
dell'lmmacolata” ONLUS, CENTRO STUDI LEVANTE, Associazione per la formazione Professionale Quasar,
Circolo Culturale “Enrico Fermi”, AMCOL - ASSOCIAZIONE PER LA MULTIMEDIALITA’ DELLE COMUNITA’ E DEL-
LE ORGANIZZAZIONI DEI LAVORATORI , FO.R.UM Formazione Risorse Umane, ASSOCIAZIONE CULTURALE
ACUTO, Consorzio CONSULTING, ENFAP PUGLIA (sede di Taranto), Associazione KRONOS (sede di Lecce) e
GES. FOR.;

con le Determinazioni Dirigenziali n. 189/2016 , n. 399/2016 , n. 481/2016, n. 559/2016 e n. 612/2016
si @ provveduto a dare riscontro positivo alle richieste di Variazione dati: denominazione/natura giuridica
presentate dagli organismi: Centro formazione futura s.r.l. gia Centro formazione futura, FONDAZIONE OASI
(Fondazione di culto e religione Oasi Nazareth) gia A.Cri.C.E.F.A.L. Associazione Cristiana Cultura Evangelizza-
zione Formazione Arti Lavoro, Robert Bosch S.p.A. Societa Unipersonale - Divisione TEC (Training-Esperien-
ze-Competenze) gia Robert Bosch S.p.A. - Divisione TEC (Training-Esperienze-Competenze), AFORISMA S.C.
gia Associazione OPRA FORMAZIONE e Associazione Quasar gia Associazione per la Formazione Professionale
Quasar;

con le Determinazioni Dirigenziali n. 301/2016, 303/2016 si & provveduto a dare riscontro positivo alle
richieste di Variazione dati per il cambio del “set minimo”, di accreditamento per lo svolgimento dell’attivita
di Obbligo Istruzione Diritto Dovere e di ampliamento definitivo presentate dall’ organismo A.F.G.(ASSOCIA-
ZIONE di FORMAZIONE GLOBALE) e ASSOCIAZIONE FORMAZIONE;

con la Determinazione Dirigenziale n. 297/2016 si & provveduto a dare riscontro positivo alle richieste di
Variazione dati per: cambio di denominazione, di accreditamento per lo svolgimento dell’attivita di Obbligo
Istruzione Diritto Dovere e di ampliamento definitivo presentate dall’ organismo Ente Scuola Edile per I'Indu-
stria Edilizia ed Affini della Provincia di Taranto;

con la Determinazione Dirigenziale n. 302/2016 si & provveduto a dare riscontro positivo alle richieste di
Variazione dati per accreditamento per lo svolgimento dell’attivita di Obbligo Istruzione Diritto Dovere e di
ampliamento definitivo presentate dall’ organismo ASSOCIAZIONE FORMARE PUGLIA;

Con nota del 25/09/2015 l'organismo I.R.S.E.A. - ISTITUTO DI RICERCHE SOCIALI, ECONOMICHE ED AM-
BIENTALI comunicava la dismissione dell’'ampliamento definitivo di Cerignola VIA SPECCHIO, 13/15 a partire
dal 1/10/2015;

Con nota del 02/03/2016 'organismo Genesis Consulting comunicava la dismissione della sede dell’am-
pliamento definitivo sito in Foggia Via Giuseppe La Torre 81/83

Con nota del 16/03/2016 l'organismo ENFAP Puglia comunicava che dal 02/02/2016 non era piu in posses-
so del set minimo sito in Baria - via Capruzzi 228;

Con nota dell’01/06/2016 I'organismo CNIPA PUGLIA comunicava la dismissione del set minimo di Bari
(BA) VIA IQBAL MASIH, SNC.

Con il presente atto si intende dare seguito a quanto previsto nell’Avviso approvato con A.D. n. 1191/2012
e s.m.i., procedendo pertanto all’aggiornamento dell’Elenco Regionale degli Organismi Accreditati, Provvisori
e Definitivi, di cui all’Allegato 1), parte integrante e sostanziale del presente atto.

VERIFICA Al SENSI DEL D. Lgs 196/03
Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto all'albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai docu-
menti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto
dal D. Lgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii., nonché dal vigente regolamento
regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

Adempimenti contabili di cui alla L.R. n.28/01 e successive modificazioni ed integrazioni
Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa
né a carico del Bilancio della Regione né a carico degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla



42844 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016

Regione e che & escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli gia autorizzati a valere sullo stanzia-
mento previsto dal bilancio regionale.

DETERMINA

per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate:

e di procedere all'aggiornamento dell’’Elenco degli Organismi accreditati” (provvisori e definitivi) di cui all’Al-

legato 1), parte integrante e sostanziale del presente atto, ai sensi di quanto previsto dall’art. 25 della Legge
regionale n. 15/2002 e s.m.i. e dell’Avviso Pubblico approvato con A.D. n. 1191/2012 e s.m.i., che sara pub-
blicato sul sito di Sistema Puglia, sui siti istituzionali della Formazione professionale e della Regione Puglia;

e di disporre la pubblicazione dell’”Elenco degli Organismi accreditati” (provvisori e definitivi) di cui all'Allega-

to 1), parte integrante e sostanziale del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.

Il presente provvedimento, composto da n. 6 pagine piu I'Allegato 1) composto da n. 38 pagine per com-

plessive 44 pagine

e redatto in unico esemplare ed € immediatamente esecutivo;

sara pubblicato, sul portale www.sistema.puglia.it;

sara reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione “Amministra-
zione Trasparente”;

sara trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;

sara pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it, nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta notifica
all’Assessore alla Formazione Professionale e agli uffici del Servizio per gli adempimenti di competenza;
sara pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, con il relativo allegato, a cura del Servizio For-
mazione Professionale, ai sensi dell’art. 6 della L.R. n. 13/9

La Dirigente della Sezione
Formazione Professionale
Dott.ssa Anna Lobosco



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016

42845

= REGIONE PUGLIA
Dipartimento Sviluppo Economico, I'lnnovazione, L'istruzione, Formazione e il Lavoro
m Sezione Formazione Professionale ALLEGATO 1)
ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI
ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e s.m.i.
e DENOMINAZIONE CODICE copICE NATURA SET MINIMO PROVINGIA ‘;'::::;ﬁcy PROVINGIA | ACCREDITATO u,!‘g“"‘“ ESTREMI ATTO
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) Eoe) (DEF/PROV)* | O/ DOVERE
ATTO DIRIGENZIALE N. 76
ot DEL 05/02/2013 - OBBLIGO
1 A'B':::"h.‘“s ::I?'f.':"el.B'?hg' 04866240726 TL4RFJ7-Ol ASSOCIAZIONE PE:;%SHE'?BW. BA PROV. si DI ISTRUZIONE CON
lentalisti Pugliesi ! ATTO DIRIGENZIALE N.
251 DEL 19/04/2016
Societa a via Luigi Rovell, n. ATTO DIRIGENZIALE N.
2 ADTM.S.rl. 3638110712 TBRZW33 | (osponsabilta limitata | 48 - FOGGIA Fe PROV. No 210 DEL 28/03/2013
ATTO DIRIGENZIALE N.
! ) 210 DEL 28/03/2013 -
AQUARIUS SOCIETA' SOCIETA' VIAISTRIA 22 - Piazza Carlo Poerio, 2 -
3 6202480726 24NERT7 ! BA poerio, BA PROV. NO AMPLIAMENTO CON
COOPERATIVA SOCIALE COOPERATIVA Bari Bari ATTO DIRIGENZIALE N.
1301 DEL 13/10/2015
VIA dei Donatori di
4 | ASSOCIAZIONE ALICANTES 7306790721 PIZNSI4 ASSOCIAZIONE | Sangue, 50- BA PROV. sl ATTO DIRIGENZIALE N.
210 DEL 28/03/2013
ALTAMURA
- Via Enrico Dandolo,
5 Associazione Culturale 7098550721 85BZK53-1 Associazione 51 Scala B piano BAT PROV. NO ATTO DIRIGENZIALE N.
AndriaDuePuntoZero e : 751 DEL 16/07/2013
erra - Andria
ATTO DIRIGENZIALE N.
210 DEL 28/03/2013 -
) | via Mascagni, sn - VARIAZIONE
6 ENTE DEMETRA SCS 02309680748 SFTIEL4 Societa cooperativa |yt et a0 BR PROV. NO DENOMINAZIONE CON
ATTO DIRIGENZIALE N. 23
DEL 20/01/2016
ATTO DIRIGENZIALE N.
210 DEL 28/03/2013 -
ASSOCIAZIONE FORMARE VIA TEMENIDE ; AMPLIAMENTO ed
7 BUoLIA 90196060736 N3KOVT1 associazione | % EENERTS TA Via Carso, 1 FASANO BR PROV. si OBBLIGO DI ISTRUZIONE
CON ATTO DIRIGENZIALE
N. 302 DEL 03/05/2016
VIA GIACOMO
ASSOCIAZIONE IL TRATTO DI o ATTO DIRIGENZIALE N.
8 ONIONE 93290830723 9HMRTES-1 Associazione MAmﬂTﬂ;l 20-22 BA PROV. NO o1 DEL 160715015
Associazione Istruzione VIA LEQUILE 68 - ATTO DIRIGENZIALE N
9 Professl::aFl‘eEEuropea - 3801160759 DCGF427 ASSOCIAZIONE LECCE LE DEF NO 210 DEL 281035013
ASSOCIAZIONE MONTE
10 CELANO ENTE DI 3328630714 EUXS995 associazione | VA D_AFDDD“é'O 66 FG FG DEF S| g;[%;gz'f;;’iz'“j N.76
FORMAZIONE ONLUS 99

Pagina 1 di 38




42846

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI

ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
*
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) Rt (DEF/PROV)* | DT e|  DIRIGENZIALE
AUXILIUM IMPRESA SOCIALE COOPERATIVA A VIA
11 | SOCIETA' COOPERATIVA 2439750726 CAQIEES | RESPONSABILITA' | LOCOROTONDO BA DEF NO s
SOCIALE LIMITATA 47 - Altamura
" ) I Via F.lii Piccinno 25 ATTO DIRIGENZIALE N.
12 | British School of English 2549520753 07H8DH1-1 Ditta individuale e LE PROV. NO o s
ATTO DIRIGENZIALE N.
PIAZZA ALDO 751 DEL 16/07/2013 -
13 | CENTRO STUDILEVANTE 4340970724 T489G76-1-01 Associazione MORO 16 - BA DEF si OBBLIGO DI ISTRUZIONE
Molfetta CON ATTO DIRIGENZIALE
N. 264 DEL 26/04/2016
Societa a VIA DARIGNANO, ATTO DIRIGENZIALE N.
14 CESIFORM SRL 3542670716 OKTIKY1 responsabilta limitata 2C Fe PROV. No 751 DEL 16/07/2013
ATTO DIRIGENZIALE N.
210 DEL 28/03/2013 -
15 C'E‘ég;ﬁ:g“;g::ﬁ“z 1945330734 G3K6ST5-0l associazione | VA 'fm(;:gffg" 2- TA PROV. S| OBBLIGO DI ISTRUZIONE
CON ATTO DIRIGENZIALE
N. 266 DEL 26/04/2016
- ! Societa a Via E. A. Mario, ATTO DIRIGENZIALE N.
16 | Circuito Informatico S.r.l 4266380751 RILSRIE | o mitata | 9113 Lotes LE PROV. NO 0 e s
ATTO DIRIGENZIALE N.
Via Mottola, Km 210 DEL 28/03/2013 -
Societa a 220021 - AMPLIAMENTO SET
17 Consea S.r.l 02188170738 WOYSZLE | e et | MARTAA T PROV NO RNy
FRANCA DIRIGENZIALE N. 710 DEL
2510512015
ATTO DIRIGENZIALE N.
) ! ) ) ) 210 DEL 28/03/2013 -
1g | Consorzio r;lc"":;?m"e 4645010721 KNY1OP | i‘:":gz:;‘;"l? it V"j‘gf:“gfé‘Ag ) BA Via G‘Jé"S":g‘Nga'% - BR DEF NO AMPLIAMENTO CON
sociall Elpenda P ATTO DIRIGENZIALE N.
905 DEL 28/07/2015
SOCIETA'A
19 DRIVERS SRL 06669260728 TGOKJT4 RESPNSABILITA' | V1A P- LOMBARDI, BA PROV. NO ATTO DIRIGENZIALE N. 76
iy 13 - Triggiano DEL 0510212013
ATTO DIRIGENZIALE N.
210 DEL 28/03/2013 -
DENOMINAZIONE
Contrada Popoleto, . » VARIATA CON ATTO
20 ECCELSA 06695860723 AJOCIN3 Associazione N.C.- BA V‘“”"""Mea;‘?:“’““ Lecce PROV. NO DIRIGENZIALE N. 1036
ALBEROBELLO DEL 18/11/2014 -
AMPLIAMENTO CON
ATTO DIRIGENZIALE N.
558 DEL 04/07/2016

Pagina 2 di 38




Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016 42847

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI
ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e i

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) (i, citt) (DEF/PROV)* | 0/ DOVERE DIRIGENZIALE
SOCIETA'A | VIA GIORGIO DI
21 FORMAPULIA SRL 3630470759 BCOUWM?7 RESPNSABILITA' | LECCE 9/11/13 - LE PROV. NO ATTO DIRIGENZIALE N.
210 DEL 28/03/2013
LIMITATA Lecce
FUTURESERVICE SCUOLA Societa a Via Mecenate 139 - ATTO DIRIGENZIALE N.
22 VEGA SRL 01985170743 RVIBVE2 | osponsabilta limitata | BRINDISI BR PROV. NO 210 DEL 28103/2013
ISTITUTI VIA CASSANDRO ATTO DIRIGENZIALE N.
23 115.5. N. GARRONE 81003710720 HHUW77 sooaare, D SANDR BAT PROV. NO o
LOCALITA'
’ . - " MACCHIA DI ATTO DIRIGENZIALE N.
24 [IP.SSAR "ENRICOMATTEF| 83002560718 4WPRLO2-1 ittt scolastici | MACCRAS FG PROV. NO R s
Vieste
ISTITUTI VIA DI VAGNO, 10 ATTO DIRIGENZIALE N.
25 | IPSIALUIGI SANTARELLA 80022630721 TXSMQ92 soonate N BA PROV. NO o
ISTITUTO DI FORMAZIONE
26 | PICCOLE E MEDIE IMPRESE 5922800726 JPK3ITO associazione | VIAANDRIATST - BAT VIALEMARCON. 49 BAT DEF et aTrani |o10 o ST LEN:
PROMETEO PUGLIA
ISTITUTO DI ISTRUZIONE
27 | SECONDARIA SUPERIORE 80023190723 RVAPMNO soonomer | anE 2 APRLE BA PROV. NO Ay ODIRGENZALEN
“MONS. ANTONIO BELLO" NC.
ISTITUTO DI ISTRUZIONE ) '
28 | SECONDARIA SUPERIORE 92003310759 F50FS87 Istituti scolastici | V1@ Martire Schito - LE PROV. NO ATTO DIRIGENZIALE N.
Otranto 751 DEL 16/07/2013
OTRANTO
ISTITUTO PROFESSIONALE
VIA VANVITELLI
DISTATO - SERVIZI PER ISTITUTI ELLI, ATTO DIRIGENZIALE N. 76
29 L'ENOGASTRONOMIA E 90031530711 JKB4303 SCOLASTICI 1- M;;%';Z“a di BAT PROV. No DEL 05/02/2013
L'OSPITALITA' ALBERGHIERA
ISTITUTO PROFESSIONALE
PER | SERVIZI SOCIO- ISTITUTI VIA CELSO ATTO DIRIGENZIALE N
30 | SANITARI"SEVERINADE 80021370723 LHNZR1 SCOLASTICI | ULPIANI & - BARI BA PROV. NO 210 DEL 28/03/2013
LILLA"

Pagina 3 di 38




42848

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI

ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
*
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) Rt (DEF/PROV)* | DT e|  DIRIGENZIALE
Via Vittorio
- _ ) ' ATTO DIRIGENZIALE N.
31 KHE Societa Cooperativa 4509730752 3EUZG23 Societa cooperativa Emanue!e Ih,n A7 - LE PROV. Sl 751 DEL 16/07/2013
Tricase
) Via Lorenzo
Societa a Lo ATTO DIRIGENZIALE N.
32 Know K. Srl 2118360714 SHSFMRZA | (o S0 Cag%llgi;i 2- FG PROV. NO R s
VIA GIUSEPPE
LEF.T. LIBERO ENTE ATTO DIRIGENZIALE N. 76
33 | o R o 90197840730 TIoVEM7 ASSOCIAZIONE | GARLO SPEZIALE T PROV. NO i
viA
MICHELANGELO ATTO DIRIGENZIALE N. 76
LGOS FTS - Formazion. BUONARROTI, 30, DEL 05/02/2013 - OBBLIGO
34 S g ormazione, 07377450726 7LQ5KB2 ASSOCIAZIONE 30/A, 30/8 - BA PROV. si DI ISTRUZIONE CON
urismo, Sviluppo Castellana Grotte - ATTO DIRIGENZIALE N.
Via Sgobba, 25 - 1853 DEL 22/12/2015
Castellana Grotte
ATTO DIRIGENZIALE N.
VIA VITTORIO ) ’ 210 DEL 28/03/2013 -
35 | e 4487340756 6UVY4KS ASSOCIAZIONE | EMANUELE 34 - LE Via Tommaso Nobie, 21 BR PROV. NO AMPLIAMENTO CON
Lecce ATTO DIRIGENZIALE N
159 DEL 03/03/2015
Organizzazione di Volontariato Organizzazione non | Vi3Lecce- SAN ATTO DIRIGENZIALE N
36 "FILIPPO SMALDONE" 93241950729 NBBI1LY profit CELSEACRC'E ol LE PROV. No 210 DEL 28/03/2013
STRADA
PROVINCIALE
PHOENIX SOCIETA'
COOPERATIVAPER| 240 DELLE ATTO DIRIGENZIALE N. 76
37 | COOPERATVASOCIALE PER | 03800070728 3191907 PRy ey BA PROV. NO e
ORIENTALI KM
13,800 - Rutigliano
PROFETA ASSOCIAZIONE
VIA PERRINO VIA CARSO - ATTO DIRIGENZIALE N.
38 | PERLOSVILUPPO DEL 6082620728 X877643 associazione | (AAPERRING. BR AT e DEF NO o s
TERRITORIO
. Via Amendoa, ATTO DIRIGENZIALE N.
PROGRAMMA SVILUPPO 90133200734 SSFG521 Associazione e BA DEF sl s
Via Immacolata n.
L 64 - ATTO DIRIGENZIALE N.
PROGRAMMA SVILUPPO 90133200734 ssFas21 Associazione ERANAAVILLA BR DEF si o s
FONTANA
a

Pagina 4 di 38




Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016 42849

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI
ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e i

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
*
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) (via, citta) (DEF/PROV) DIRITTO/DOVERE DIRIGENZIALE
i Via Scalfon. 5 - ATTO DIRIGENZIALE N.
PROGRAMMA SVILUPPO 90133200734 SSFG521 Associazione PN LE DEF si o
L Via Sorcinell n. 48 ATTO DIRIGENZIALE N.
PROGRAMMA SVILUPPO 90133200734 SSFG521 Associazione TARANTO TA DEF SI 210 DEL 28/03/2013
SAFETY CORPORATION SOCIETA' A VIA BARLETTA, ATTO DIRIGENZIALE N. 76
a0 CoRR 07101180722 NB7COBA RESPNSABILITA' | VA BARLETT BAT PROV. NO o
LIMITATA
Societ in nome VIA DE ATTO DIRIGENZIALE N.
41 Scuola C.EF.SN.C. 1691760746 VWVE2K8-1 ety CARPENTIERIN. BR PROV. NO o oe ariaons
7-Brindisi
SIRIO SVILUPPO E VIA VALEGGIO 31 ATTO DIRIGENZIALE N. 76
a2 o R s 93051990716 Gswpca4 Associazione | VIAVALESEIO FG PROV. si o
CORSO VITTORIO|
Societa a EMANUELE I N. ATTO DIRIGENZIALE N.
43 PROMO.SLMAR. SRL. 2425540735 MO | o tata | 9t A PROV. NO T
TARANTO
SS. 89 KM.
Societa a 173,100 ZONA PIP ATTO DIRIGENZIALE N.
44 | PSACORPORATION SRL 8079610153 YOUNS | it | Lo FG PROV. NO i
MANFREDONIA
FONDAZIONE OPERA SACRA ) Piazza Giulio ATTO DIRIGENZIALE N.
hed FAMIGLIA 1683400939 8BNULU4 Fondazione Cesare 13 BARI BA DEF st 751 DEL 16/07/2013
Societa a via Ottavio Serena , ATTO DIRIGENZIALE N.
a6 SUDFORMAZIONE SRL 6951970729 SFBKDTZ | o e | 4 mam BA PROV. NO i
ATTO DIRIGENZIALE N.
Borgo Murgetta c.s. 751 DEL 16/07/2013 -
47 NUOVI ORIZZONTI SOC. 4497020729 8A2SSM6-OI Societa cooperativa GRAVINAIN BA PROV. SI OBBLIGO DI ISTRUZIONE
PUGLIA CON ATTO DIRIGENZIALE
N. 250 DEL 19/04/2016

Pagina 5 di 38




42850

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI

ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
*
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) (via, citta) (DEF/PROV) DIRITTO/DOVERE DIRIGENZIALE
Via Matteotti nn.7 e
Societa consortile a 9 (ex mercato ATTO DIRIGENZIALE N.
48 KANTEAS.C.RL. 1216760213 BKkoaBa3 responsabilita limitata coperto) LE PROV. NO 751 DEL 16/07/2013
SQUINZANO
ISTITUTO DI CULTURAE Istituto scolastico | VIALE OTRANTO ATTO DIRIGENZIALE N.
49 LINGUE MARCELLINE 3918090154 YoWTW3 privato 67 - LECCE LE PROV. No 901 DEL 03/09/2013
A.FO.RLS. - AGENZIA DI
VIA ANGELO
FORMAZIONE E RICERCA o ATTO DIRIGENZIALE N.
50 i arindes 2150540710 M490G68 Assaiszions | FRACCACRETA FG DEF NO s
SOSTENIBILE
Ente Scuola Edili della y Via Pace Brindisina ATTO DIRIGENZIALE N.
51 Provincia di Brindisi 80001610742 9765K56 Associazione | ' g5~ BRINDISI BR DEF St 901 DEL 03/09/2013
VIA PIER
ISTITUTO DI ISTRUZIONE GIORGIO
52 |SECONDARIASUPERIORE "P.| 84004020719 MTOLDN4 Istituti scolastici | FRASSATI, 2 - FG DEF NO e N
GIANNONE" SAN MARCO IN
LAMIS
Vico MENTANA, 5 -|
53 FORM@LLIMAC ONLUS 90092460725 P9DOQ73 Associazione CANOSA DI BAT PROV. NO ATTO DIRIGENZIALE N.
oA 901 DEL 03/09/2013
CENTRO STUDI AMBIENTALI VIADELLE ATTO DIRIGENZIALE N
54 s 5917780727 4VMGBS | Soctscooparatia | MURGE, 6% BA PROV. NO R aons
. . . | VIAC.VIOLANTE ATTO DIRIGENZIALE N.
55 I1.SS. "R.LOTTI" ANDRIA 81006110720 10N5RQ2 Istituti scolastici 1- ANDRIA BAT PROV. NO 901 DEL 03/09/2013
Istituto di Istruzions
N N — . VIA PAGANINI ATTO DIRIGENZIALE N.
56 | Secondaria Superiore 90005000725 CowNeM1 Istuti scolastcl | e aRORIA BAT DEF NO e IRIGENA A
Colasanto”
VIAA. VOLTAN.
LICEO SCIENTIFICO E e ATTO DIRIGENZIALE N.
57 LINGUISTICO STATALE 80017660723 4HX00Y4 Istituti scolastici 13};52&(}2 DI BA DEF NO 1061 DEL 14/10/2013

Pagina 6 di 38




Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016

42851

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI
ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e i

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
*
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) (via, citta) (DEF/PROV) DIRITTO/DOVERE DIRIGENZIALE
115.5. "Egidio Lanoce" - IPAA | viaGircolone- ATTO DIRIGENZIALE N.
58 Sgidlo Lanoce 83001090758 VVONUSS Istituti scolastici Croon LE PROV. NO e IRIGENA A
THE BRITISH SCHOOL ) -
Societa in Via Cesare Battisti ATTO DIRIGENZIALE N.
59 | TARANTODIANCONAANNA | 2158610732 KWDEJIE-1 | accomandita semplice | 474 - TARANTO ™ PROV. No 1061 DEL 14/10/2013
- S 7Km 7,300 clo
Societa a 7Km 7, ATTO DIRIGENZIALE N
60 Eta Inform S.r.L. 619780745 SGITLIB | o oo e | Citiadela della BR PROV NO e RGN
Ricerca - BRINDIS|
European Link - Societa - | ViaMassari,5- ATTO DIRIGENZIALE N.
61 Coepaive 6330730729 4752961 | Societs cooperativa | e 12555 B BA PROV. NO s
ATTO DIRIGENZIALE N.
1061 DEL 14/10/2013 -
62 | CENTROFORMAZIONE 93072840759 MT2DB78-1 Associazione | Ve Ao Moro. 3 PROV. NO VARIAZIONE SEDE CON
ATTO DIRIGENZIALE N. 69
DEL 0510212015
ATTO DIRIGENZIALE N.
! I 1061 DEL 14/10/2013 -
63 Dgfﬂmﬂ%gr:&g:tﬁs 90027470757 8D7YMW2-1-01 Orga"'zzizr‘:’"e non | via T‘:zg‘a’l:w - LE PROV. si OBBLIGO DI ISTRUZIONE
profi CON ATTO DIRIGENZIALE
N. 263 DEL 26/04/2016
1IS "A. Minuziano-Di Sangro | ViaV.zo Afieri- ATTO DIRIGENZIALE N.
64 o 3800890711 C40BLR2 Istiuti scolastici 320 M FG PROV. NO e IRIGENA A
VIA PADRE LUIGI
: VIA PADRE LUIGI
65 ITCAIFAP ONLUS 2315280715 0XQ4Ds5 Associazione | AMIGO'1- SAN FG AMIGO' 1- SAN FG DEF si ATTO DIRIGENZIALE N.
GIOVANNI S o0 1216 DEL 18/11/2013
ROTONDO
ASSOCIAZIONE SERI. VIAG.
66 FORMAZIONE E 94055900719 EHVDGO1 Associazione | MATTEOTTI, 111 - FG DEF NO e e -
ORIENTAMENTO FOGGIA
ISTITUTO ISTRUZIONE VIAN.
67 |SECONDARIA SUPERIORE "E.| 82000250750 42WRLZ4 Istituti scolastici | FERRAMOSCA - L DEF NO e
MATTEI" MAGLIE

Pagina 7 di 38




42852

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI

ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) v (DEF/PROV)* | DS O e | DIRIGENZIALE
ISTITUTO TECNICO Via Madonna della
68 | ECONOMICO "MICHELE 81003330727 cancat? Istituti scolastici roce - BAT PROV. NO e e -
CASSANDRO" BARLETTA
ISTITUTO D'ISTRUZIONE
VIA GRAMSCI, 53 |
SECONDARIA SUPERIORE - - MSCI 83 ATTO DIRIGENZIALE N.
69 | o e oor e 90001660712 WoVBGS52 Istitut scolastici | San ng.gr;izndo Di BAT DEF NO AT b
DELL'AQUILA
ATTO DIRIGENZIALE N.
1216 DEL 18/11/2013 -
Piazza Papa ViaRoman.32 in SI (solo per la sede | CAMBIO SET MINIMO -
70 |ASSOCIAZIONE FORMAZIONE| 90195600730 GBAEYS7-1 Associazione | Giovanni Paolo i n. BA omans LE PROV. piods ACCREDITAMENTO PER
8in Noci a OBBLIGO DI ISTRUZIONE
CON ATTO DIRIGENZIALE
N. 303 DEL 03/05/2016
ZONA INDUSTRIALE s
SCUOLAEDILE DELLA - Viale Belgio Z.. - PRESSO SVILUPPO ~ |ATTO DIRIGENZIALE N.
7 PROVINCIA DI LECCE 93009110755 YASPPDO Associazione LECCE LE ITALIA - EX CISI - LE DEF (soloperiasededl | 1216 DEL 18/11/2013
CASARANO )
Cityform associazione senza Via Dalmazia 21A ATTO DIRIGENZIALE N.
72 Soome di luoro 91047990741 43YGUT1-1 ASSOCIAZIONE e BR PROV. NO 16 e ot it
ATTO DIRIGENZIALE N.
Socioaa Via A. De Gasper, Via Pava Giovanni Paolo 1216 DEL 18/11/2013 -
73 coID SRL 4639550724 POAWTHOL | s fmitata | 140/P Gravina In BA ! ’ia 10 B BA PROV. NO AMPLIAMENTO CON
ponsabilta fimi Puglia g ! ATTO DIRIGENZIALE N.
1523 DEL 13/1112015
. VIA PANSINI
LT.0. SRL. (ISTITUTO Societa a ATTO DIRIGENZIALE N.
74 TECNICO ORION) 4696730724 QEF2OMB | 1o ponsabita limitata | “ECNAMI T - BA PROV. No 1216 DEL 18/1112013
MOLFETTA
N . Consorzio a via Montenegro 181 ATTO DIRIGENZIALE N.
75 | Atena Formazione e Sviluppo 4526310752 V| et | o L PROV. NO o o s
Contrada
- ATTO DIRIGENZIALE N.
76 4GFORMAAP.S. 2281110748 ARHNIH1 Associazione | RAMUNNO - S.. BR PROV. NO 0y Do bartaant
16 - Ostuni
via Gastone
D.E.A. CENTER SAS. di Societa in ) ATTO DIRIGENZIALE N.
77 Antonella Casaluce & C. 3833330750 FEUPIKAT | accomanita sempiice | V2°7he: 58 - Saliee LE PROV. No 1307 DEL 09/12/2013

Pagina 8 di 38




Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016

42853

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI
ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e i

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
*
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) (via, citta) (DEF/PROV) DIRITTO/DOVERE DIRIGENZIALE
ATTO DIRIGENZIALE N.
Societaa Via Giuseppe 1307 DEL 09/12/2013 -
78 STUDIODELTA S.r I 4366410720 9EREI62 esponaniis imitata | CaPTUZ2 228 BA PROV. NO CAMBIO SET MINIMO
a Bari CON ATTO DIRIGENZIALE
N. 477 del 14/06/2016
- - ATTO DIRIGENZIALE N.
79 1L.T. GIOVANNI GIORGI 80001970740 WDBOJKO Istituti scolastici BR PROV. NO 307 DL bort912015
Societa a Via Dei Pellai 54 - ATTO DIRIGENZIALE N.
8o BIOES SRL 3993790751 109VBPS1 | osponsabilta limitata Tricase LE PROV. NO 1307 DEL 09/1212013
ATTO DIRIGENZIALE N.
) . o 1307 DEL 09/12/2013 -
81 N Gs,c'""a P:’fess"’"‘f,'e . 1994480745 BXFOO14-1 [ o :::;‘.f;rm ata via Gf:?::‘d;' 72- BR PROV. NO Cambio denominazione
iacomo Rousseau” srl por iita imif i ATTO DIRIGENZIALE N.
321 DEL 16/04/2014
ATTO DIRIGENZIALE N.
. 1307 DEL 09/12/2013 -
Centro di formazione Futura Societa a Chiasso vito VARIAZIONE NATURA
82 srl 6450650723 DMO8219-1 responsabilita limitata s"""";g::e;'.a"' 61 BA PROV. NO GIURIDICA CON ATTO
poli DIRIGENZIALE N. 189 DEL
21/03/2016
ATTO DIRIGENZIALE N. 26
) . DEL 30/01/2014 -
83 :G:zfggﬁg (s:fuszﬂ 2276490741 41SAEAS-1 acwmzﬁz‘zi‘;‘m e via S'?‘;:’;.?x"" BR PROV. NO VARIAZIONE SEDE CON
! Pl ! ATTO DIRIGENZIALE N.
1255 DEL 07/10/2015
Associazione C.F.P. - Centro ) via Massafra, 26/h - ATTO DIRIGENZIALE N. 26
84 | “Formazione Professionale 90147440730 VLFOGNS-1 Associazione Martina Franca ™ DEF No DEL 30/01/2014
ATTO DIRIGENZIALE N. 26
, ) N N DEL 30/01/2014 -
85 Ti"g'(::EiiﬂslA 2260580739 19T7Gl4-1 o5 ‘gf“;ngﬁ';ﬁ it Viale Yrg’;':::' o7- TA via Qraapr';f‘:‘j'a 3 PROV. NO AMPLIAMENTO CON
ponsabilia fimi ATTO DIRIGENZIALE N.
188 DEL 21/03/2016
ITE e Liceo Linguistico Giulio - | viale Einaudi, 66 - ATTO DIRIGENZIALE N. 26
86 P 80018190720 15R1DS4 Istituti scolastici fn BA DEF NO DEL Bo0t1201s
87 | EDILSCUOLAiPUGLIA 93202340721 U9KBLGA-1 Associazione |12 Napol 32910~ BA PROV. NO ATTO DIRIGENZIALE N. 26

DEL 30/01/2014

Pagina 9 di 38




42854

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI
ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e i

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) (via, citta) (DEF/PROV)* DIRITTO/DOVERE DIRIGENZIALE
Viale della
o Repubblica angolo " ATTO DIRIGENZIALE N. 63
D.ANTHEA ONLUS 05825210726 WAXOBM7? Associazione Spubblica ange BA DEF si R
Modugno
88
L Via Bellagreca - ! ATTO DIRIGENZIALE N. 63
D.ANTHEA ONLUS 05825210726 WAXO8M7 Associazione Scorrano LE DEF Si DEL 07/02/2014.
C.AT. Centro di Assistenza Societa consortile a Via Amendola, ATTO DIRIGENZIALE N. 63
89 Tecnica - Confcommercio Bari 06303680729 WT25XQ9 responsabilita limitata 172/C - Bari BA DEF NO DEL 07/02/2014
ATTO DIRIGENZIALE N. 63
" N . N N N DEL 07/02/2014 -
ASSOCIAZIONE KRONOS 06291900725 sasugpy | Oroenizzazonenon | ViaBuccar, 117 - BA Via Bovio, 66 - Atamra BA DEF si AMPLIAMENTO CON
proff ATTO DIRIGENZIALE N. 28
DEL 20/01/2016
90
ATTO DIRIGENZIALE N. 63
DEL 07/0212014
AMPLIAMENTO CON
Organizzazione non Via Cavour, n.23-25- ATTO DIRIGENZIALE N.
ASSOCIAZIONE KRONOS 06291900725 3ASUGPT rganizzazo pvoun LE DEF sl 401 DEL 31/05/2016
P ACCREDITAMENTO PER
OBBLIGO DI ISTRUZIONE
CON ATTO DIRIGENZIALE
N. 607 DEL 20/07/2016
L Via Lecce, 2- ! ATTO DIRIGENZIALE N. 63
91 ASSOCIAZIONE IRSEF 03575110717 FJ320B3 Associazione Foggia FG DEF Si DEL 07/02/2014.
UNIVERSUS CSEI - g;‘[%;;gzl/g’;'\imALE N.85
CONSORZIO UNIVERSITARIO | 117335704 KVLABP3 Societa consortie | ia1€ Japigia, 188 - BA Via Cansalvo, 18- BA DEF NO AMPLIAMENTO CON
PER LA FORMAZIONE E Bari Corato ATTO DIRIGENZIALE N. 92
LINNOVAZIONE DEL 12/02/2015
92
UNIVERSUS CSEI -
CONSORZIO UNIVERSITARIO - | Piazza Paimieri, sn | ATTO DIRIGENZIALE N.
PER LA FORMAZIONE E 01173380725 KVL4BP3 Societa consortile Martignano LE DEF NO 388 DEL 05/05/2014
L'INNOVAZIONE
i Via Collodi, 37 - ATTO DIRIGENZIALE N. 76
FORPUGLIA 06613810727 RCXDSIB Associazione Olod BA DEF NO A
aa

Pagina 10 di 38




Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016 42855

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI
ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e i

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
*
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) Rt (DEF/PROV)* | DT e|  DIRIGENZIALE
Via Corte dei
. ° ATTO DIRIGENZIALE N. 76
FORPUGLIA 06613810727 RCXDSIB Associazione Mesagnesi, 18 - LE DEF NO A
Lecce
L Via Napoli, km ATTO DIRIGENZIALE N. 76
94 FORMEDIL FOGGIA 03701780714 7524F W6 Associazione 00 e FG DEF NO ey
e ATTO DIRIGENZIALE N. 76
Viale Cicerone, 6 -
C.S.AP.. Consorzio Servizi Consorzio con attivita Rione DEL 14/02/2014
95 | e o e 02325060750 ASNKPC2 2o oon st . LE VAMONTEGRAPPAN. 4Brindis|  Brindisi DEF NO AMPLIAMENTO CON
igianato e Piccola Industria Covaling ATTO DIRIGENZIALE N.
396 DEL 31/05/2016
Isttuto scolastico Via Luigi ATTO DIRIGENZIALE N. 85
% 1SS Luigi Einaudi 05635270720 TTBNG62 Py Setenbr, 160- BAT DEF NO ey
anosa di Puglia
LRS.EA. - Istituto di Ricerche )
97 Sociali, Economiche ed 05253580723 GRWPCAG Associazione Via Oslo, 29/D - BAT DEF si ATTO DIRIGENZIALE N. 85
° Bisceglie DEL 2000212014
Ambientale
L Viale Virgiio, 20/Q - ! ATTO DIRIGENZIALE N. 85
98 HOMINES NOVI 02482220734 34SCBR7 Associazione Virgio. A DEF si ey
ALLC.E. - Alternative Integrate | Via CarloAlerto, ATTO DIRIGENZIALE N. 85
99 | contro FEmarginazione Onlus 06624670722 P8oLV99 Societa Cooperativa | " gg " rriogiano BA PROV. NO DEL 20/02/2014
Istituto Professionale di Stato " "
) ssionale di ' ' Via Vecchia ATTO DIRIGENZIALE N. 85
per Industria e I'Artigianato | 81002570729 3Le8IQ2 Istiuto scolastco |, 19 VeohE BAT DEF NO ey
ARCHIMEDE
100
Istituto Professionale di Stato Via Madonna della
per Industria e 'Artigianato 81002570729 3L6BIQ3 Istituto scolastico Croce, 223- BAT DEF NO "SH%;'QE;’;Z'ALE N.85
ARCHIMEDE BARLETTA
ATTO DIRIGENZIALE N.
VoS, Nahi 11 106 DEL 28/02/2014
101 FORUM. 04339680755 81X0BES-Ol Associazione a8, N e DEF si OBBLIGO DI ISTRUZIONE
CON ATTO DIRIGENZIALE
N. 293 DEL 03/05/2016
" Viale Stazione, 3 - ATTO DIRIGENZIALE N.
102 PROMETEO S.F.E. 03963040757 NKSSLKS Associazione ° Stazione LE DEF NO o

Pagina 11 di 38




42856

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI

ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
*
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) o aey (DEF/PROV)* | o/ DOVERE DIRIGENZIALE
ATTO DIRIGENZIALE N.
) ) 138 DEL 04/03/2014 -
SMILE Puglia 04725250726 R24HRJB Associazione | 12 Jele viokete, BA ViaKarManc 1~ T DEF NO AMPLIAMENTO CON
9 9 ATTO DIRIGENZIALE N.
862 DEL 26/09/2014
Via Manfredonia,
' o km 8,00 - Contrada ATTO DIRIGENZIALE N.
103 SMILE Puglia 04725250726 R24HRJ8 Associazione Tone Guton FG DEF NO 38 DEL Oa3a0ns
Foggia
) . Via San Gregorio ATTO DIRIGENZIALE N.
SMILE Puglia 04725250726 R24HRJ8 Associazione |1 8 TA DEF NO 38 DEL 04103/3014
INFORP Innovazione e - Via Arte del Ferro, ATTO DIRIGENZIALE N.
104 | £ormazione Professionale 03324710718 RAPOIYT Associazione 2 - Manfredonia Fe DEF No 138 DEL 04/03/2014
. Societa a Via Arte del Ferro, ATTO DIRIGENZIALE N.
105 Euroambiente srl 02113380717 EL4J2M4 responsabilita limitata | 2/8 - Manfredonia Fe PROV NO 138 DEL 04/03/2014
. Consorzio con attivita | Via Stazione Zona ATTO DIRIGENZIALE N.
106 Consorzio 1.S.F.LMA. 00954900767 R3LOBYE o It e BR DEF NO 38 DEL Oaoaa0ns
Via dei Fratelli
- Trisciuzzi, Contrada
Associazione DANTE . 2zl . ATTO DIRIGENZIALE N.
107 ALIGHIER! 02014760744 W476Q06 Associazione | SantAngelo, snc - BR DEF si 38 DEL 04103/3014
Tratto z.i. sud -
Fasano
. Via Roma, 25 - . ATTO DIRIGENZIALE N.
108 ASSFORMEZ 90132370736 8NLLIAO Associazione piiutintind TA DEF si 38 DEL Daaa0ns
SPEGEA Scuola di Societa consortilea | Via Amendola, ATTO DIRIGENZIALE N.
109 Management Scarl 02659520727 206CYA8 | osponsabilta limitata | 172/C - Bari BA DEF NO 138 DEL 04/03/2014
ATTO DIRIGENZIALE N.
Societa ViaB.V. Via Gesare Batisti 140 179 DEL 12/03/2014 -
110 GDF CORRADO 04372740755 SOHWZNT | o O imitata | COSlmanna - LE e e LE PROV. NO AMPLIAMENTO CON
ponsabilita limi Supersano up ATTO DIRIGENZIALE N.
330 DEL 11/05/2016

Pagina 12 di 38




Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016 42857

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI
ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e i

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
*
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) ey (DEF/PROV)* | DS O e | DIRIGENZIALE
P.M.1. Formazione Puglia - Via Napoli, 320/L - ATTO DIRIGENZIALE N.
111 06289590728 NEO3IIS Associazione o BA DEF NO A
- Via G. Faccoll, 39 - ! ATTO DIRIGENZIALE N.
112 REDMOND API FORM 03056820719 9XBYBP5 Associazione Fego FG DEF si A
- Viale Belgio, 30 - ATTO DIRIGENZIALE N.
113 ECIPA 01713390746 MGVMOU4 Associazione i BR DEF NO 79 DEL 121039014
AN.S.I. Comitato di .
) ot - Corso Regina ! ATTO DIRIGENZIALE N
114 Coordmamir::‘ icmadmo di 06155830729 5FFGDOS Associazione | 00130 Redre BAT DEF si U A
Via Andria SS 170
CENTRO STUDI E RICERCHE ) km 24,500, 28/A ATTO DIRIGENZIALE N.
115 AURAMURIOLD 03333640716 SWOAFC3 Associazione | 2L 200 BAT DEF NO A
Barletta
NUOVI INCONTRI , | Via Montegrappa, ATTO DIRIGENZIALE N
116 | COOPERATIVA SOCIALE 04379370754 NN9TIW3 Socleta cooperativa | {54 ic  Galatina LE PROV. No 179 DEL 12/03/2014
. Trav. 364 di Via ! ATTO DIRIGENZIALE N.
117 FORMEDIL BARI 06524770721 J21IBE1 Associazione Navon2 B BA DEF si e
Via Amendola, oA Via Campania, 22 - R ATTO DIRIGENZIALE N.
172/C - Bari Mesagne 179 DEL 12/03/2014
118 | GENESIS CONSULTING 06092830725 H2PAPI1 i DEF NO
) AMPLIAMENTO CON
Via Massalra 26/mn T ATTO DIRIGENZIALE N.
590 DEL 07/05/2015.
' Societ a Via Borgo, 16/17 - ATTO DIRIGENZIALE N.
119 TOTA Consulting stl 03305790713 TAGATST | i miata pesa FG PROV. NO A

Pagina 13 di 38




42858

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI
ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e i

DENOMINAZIONE
ORGANISMO

CODICE
FISCALE/P.IVA

CODICE
PRATICA

NATURA
GIURIDICA

SET MINIMO
(via, citta)

PROVINCIA

AMPLIAMENTO
DEFINITIVO
(via, citta)

PROVINCIA

ACCREDITATO
(DEF/PROV)*

OBBLIGO
D'ISTRUZIONE
DIRITTO/DOVERE

ESTREMI ATTO
DIRIGENZIALE

A.F.G. ASSOCIAZIONE DI
FORMAZIONE GLOBALE

90041040750

FN4WKQ1-Ol

Associazione

Via A.Moro 1/3in

Santeramo in Colle BA

Via Trebbia, 10 -
Casarano

LE

PROV.

S per sede di
Santeramo

ATTO DIRIGENZIALE N.
179 DEL 12/03/2014 -
AMPLIAMENTO CON
ATTO DIRIGENZIALE N.
138 DEL 25/02/2015 -
CAMBIO DEL SET MINIMO
e ACCREDITAMENTO PER
OBBLIGO DI ISTRUZIONE
CON ATTO DIRIGENZIALE
N. 301 DEL 03/05/2016

121

ASSIForm Ente di Formazione
Professionale

90025580755

ML8VNL2

Assiociazione

Via Romagna, 14 -
Casarano

Si

ATTO DIRIGENZIALE N.
179 DEL 12/03/2014

La Fabbrica del Sapere srl

07402230721

SCOLF55

Societa a
responsabilita limitata

Via Prof. Mario
Terlizzi, 54 -
Bisceglie

Via Ospedaletto km
1,700 - Andria

PROV.

No

ATTO DIRIGENZIALE N.
217 DEL 21/03/2014
AMPLIAMENTO CON
ATTO DIRIGENZIALE N.
183 DEL 05/03/2015

123

Campus Formazione Lavoro

03793310750

21v8Z04-0l1

Associazione

Via Bari, 11 - Lecce LE

Viale Vittorio Veneto 52
— 54 Sannicandro
Garganico

Foggia

Si

ATTO DIRIGENZIALE N.
217 DEL 21/03/2014 -
OBBLIGO DI ISTRUZIONE
CON ATTO DIRIGENZIALE
N. 1 DEL 11/01/2016 -
AMPLIAMENTO CON
ATTO DIRIGENZIALE N.
342 DEL 18/05/2016

124

Associazione QUASAR

06028050729

TJ2YDW9-OI

Associazione

Via Martiri delle
Foibe, 1 - BA
Putignano

SI

ATTO DIRIGENZIALE N.
217 DEL 21/03/2014 -
OBBLIGO DI ISTRUZIONE
CON ATTO DIRIGENZIALE
N. 265 DEL 26/04/2016
CAMBIO
DENOMINAZIONE CON
ATTO DIRIGENZIALE N.
612 DEL 20/07/2016

125

SAMA FORM

02880400730

WOFDK75

Organizzazione non
profit

Via dei Gladioli, 2 -

Palagianello ™

PROV.

Si

ATTO DIRIGENZIALE N.
217 DEL 21/03/2014
OBBLIGO DI ISTRUZIONE
DIRITTO DOVERE CON
ATTO DIRIGENZIALE N.
1149 DEL 21/09/2015

IRIS Istituto di Ricerca
Internazionale per lo Sviluppo

93080950756

B6X1KBB8

Associazione

Via Giuseppe Verdi,
10 - Leverano

PROV.

NO

ATTO DIRIGENZIALE N.
217 DEL 21/03/2014

ENAIP Impresa Sociale srl

11663071006

H32PUQ2

Societa a
responsabilita limitata

Via Luigi Rovelli, 48

- Foggia Fe

PROV.

Si

ATTO DIRIGENZIALE N.
217 DEL 21/03/2014

IF.0.A. Istituto Formazione
Operatori Aziendali

00453310351

QGODJJ8

Associazione

Via De Bellis, 7 -

Bari BA

NO

ATTO DIRIGENZIALE N.
237 DEL 27/03/2014

LR.F.LP. Istituo Religioso di
Formazione ed Istruzione
Professionale

03826230710

TIEXUSS

Associazione

Via Arco Ducale,
snc - FG
Pietramontecorvino

Si

ATTO DIRIGENZIALE N.
237 DEL 27/03/2014

Pagina 14 di 38




Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016

42859

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI
ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e i

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
*
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) v (DEF/PROV)* | DT e|  DIRIGENZIALE
ATTO DIRIGENZIALE N.
237 DEL 27/03/2014 -
CAMBIO
- . | DENOMINAZIONE,
130 | FORMEDIL CPT TARANTO 90071630736 EOULWJ3 Associazione [ V12 Soreneli - 211 A VA o 10 DEF Slsolo sede divia | AMPLIAMENTO
DEFINITIVO e OBBLIGO DI
ISTRUZIONE con ATTO
DIRIGENZIALE n. 297 del
0310512016
CALASANZIO Cultura e o Via Cavour - Campi ! ATTO DIRIGENZIALE N.
131 P, 03752380752 9H116Q2 Associazione o e DEF si o s
Centro di Formazione ed ) '
132 | Orientamento Professionale 90017630717 AXKXTS1 Associazione | V18 Tarantino, 10 - FG DEF si ATTO DIRIGENZIALE N.
Ortanova 237 DEL 27/03/2014
PADRE PIO
ENAC PUGLIA - Ente di ) )
> ! L Via XXV Aprile, 74 | ! ATTO DIRIGENZIALE N.
133 | Formazions Canossiano 03327560714 PUT43J5 Associazione e FG DEF si o
Figliolia
Associazione di Promozione Viale ATTO DIRIGENZIALE N
134 | Ao e oo 91012630710 DWYBAT4 Assaiazons carAtanat, s FG PROV. NO T oo
AMCOL - Associazione per la ATTO DIRIGENZIALE N.
Multimedialita delle Comunita Viale Commenda, 257 DEL 2710372014 -
135 s G 91036160744 U9ESESS-Ol Associazione o Commenda, BR DEF si OBBLIGO DI ISTRUZIONE
e delle rganllla?loﬂl lei S| CON ATTO DIRIGENZIALE
Lavoratori N. 267 DEL 26/04/2016
ATTO DIRIGENZIALE N.
Via 6. DAz, 237 DEL 27/03/2014
136 CPIA di Lecce 93126650758 BS3R6AT Istituto Scolastico S Dannunzio, LE DEF NO VARIAZIONE DATI CON
9 ATTO DIRIGENZIALE N.
1023 DEL 13/11/2014
Centro di Educazione ;
137 | Ambientale delle SERRE 92016250752 7IU21E5 Associazione ViaE. Toll 1 - LE DEF NO ATTO DIRIGENZIALE N.
Poggiardo 237 DEL 27/03/2014
SALENTINE
Centro di Formazione ed Via Bruno Buozzi Sl con
Orientamento Professionale 06161540726 PISABVA Associazione 5IA5/B -5/C - BAT DEF Determinazione | ATTO DIRIGENZIALE N.
e roression B Drigenziale n. 325|274 DEL 04/04/2014
del 18/04/2014
138
Centro di Formazione ed Via Bruno Buozzi AMPLIAMENTO CON
Orientamento Professionale 06161540726 PYSABV4 Associazione . ozl BAT DEF ATTO DIRIGENZIALE N.

DON TONINO BELLO

3/A-3/B - Andria

478 DEL 26/05/2014

Pagina 15 di 38




42860

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI
ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e i

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
*
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) v (DEF/PROV)* | DS O e | DIRIGENZIALE
AIM2001 Associazione - Corso De Gasperi ATTO DIRIGENZIALE N.
Istruzione Milano 15288500153 JXBYAKS Assodiazione 320 - Bari BA DEF No 320 DEL 16/04/2014
AIM2001 Associazione - Via Fremantle 23 D-| ATTO DIRIGENZIALE N.
139 Istruzione Milano 13288500154 IXBYAKS Assodlazione | ¢ .G - Molfetta BA DEF No 320 DEL 16/04/2014
- Via Ungaretti 28 -
AlM2001 Associazione 13288500155 JXBYAKS Associazione Via Cammisa - BA DEF NO ATTO DIRIGENZIALE N.
Istruzione Milano 320 DEL 1610412014
Alberobello
. Via Pendino, snc - ATTO DIRIGENZIALE N.
11S.S. “A. Meucci 81001470756 1CWAFS8 Istituto Scolastico Ponano.s LE DEF NO s
140
Viale Francesco ATTO DIRIGENZIALE N
L1.S.S. “A. Meucci” 81001470756 1CW4FS8 Istituto Scolastico Ferrari, snc - LE DEF NO 320 DEL 16/04/2014
Casarano
LEADER Societa Cooperativa . " Via Delle Camelie, Si Sede di Modugno |ATTO DIRIGENZIALE N.
Consortile 04622820720 2254t Societa Consortie | 7" podugno BA BA DEF e Gagliano del Capo [320 DEL 16/04/2014
LEADER Societa Cooperativa ) ) Via Aldo Moro, 9 - ATTO DIRIGENZIALE N.
Cocieta oo 04622820720 Z25WP47 Societa Consortile Saimaron BAT DEF NO 0 D
LEADER Societa Cooperativa . " Via Dalmazia, 31/C - ATTO DIRIGENZIALE N.
141 P 04622820720 z25WP47 Societa Consortle ez BR DEF NO A s
e " Via Tommaso Fiore, 8 -
LEADER Societh Cooperativa | 04622820720 Z25WP47 Societa Consortle San Dana Fr. Di LE DEF si -
onsortile Gagliano del Capo
LEADER Societa Cooperativa " ; ) v ATTO DIRIGENZIALE N.
e o 04622820720 Z25WP47 Societa Consortle Via E. Ferm, 4 - Lecce L DEF NO A s
- Corso ltalia, 19/C ATTO DIRIGENZIALE N.
CNIPAPUGLIA 93156260726 28DNQ47 Associazione s BA DEF si 0 D
Via Alfonso M. De
- Liguori, 63-65-67- ATTO DIRIGENZIALE N.
CNIPAPUGLIA 93156260728 28DNQ47 Associazione Rl FG DEF si A S
Foggia

Pagina 16 di 38




Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016

42861

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI

ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
*
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) (via, citta) (DEF/PROV) DIRITTO/DOVERE DIRIGENZIALE
L Via Delle Anime, ATTO DIRIGENZIALE N.
142 CNIPAPUGLIA 93156260729 28DNQ47 Associazione A Locte LE DEF sl 520 DEL 16/04/2014
. Via Temenide, 115 - ATTO DIRIGENZIALE N.
CNIPA PUGLIA 93156260730 28DNQ4T Associazione Taante TA DEF si 20 DEL 1610415014
Via Martiri
L . A ATTO DIRIGENZIALE N.
CNIPA PUGLIA 93156260731 28DNQ4T7 Associazione dUngheria, 182 - TA DEF NO 520 DEL 16/04/2014
Ginosa
" i Via Cesare Pavese, " ATTO DIRIGENZIALE N.
EnAP. Puglia 4892820723 J8WDLUG Associazione 628,60 - Corate BA DEF si 20 DEL 1610415014
) L Via Bitritto, snc - . ATTO DIRIGENZIALE N.
En.AP. Puglia 4892820724 J8WDLUG Associazione Modugno BA DEF si 520 DEL 16/04/2014
) o Via Copernico, 21 - . ATTO DIRIGENZIALE N.
143 En.AP. Puglia 4892820725 J8WDLUG Associazione i BAT DEF si 20 DEL 16/0415014
) o Via Tiziano, 11 - ] ATTO DIRIGENZIALE N.
En.AP. Puglia 4892820726 J8WDLUG Associazione Biscegie BAT DEF si 520 DEL 16/04/2014
' o Via D'Ald Alfieri, 53 . ATTO DIRIGENZIALE N.
EnAP. Puglia 4892820727 J8WDLUG Associazione Taranto TA DEF si 20 DEL 1610415014
ATTO DIRIGENZIALE N.
322 DEL 16/04/2014 -
Via Umbria, 19 - CAMBIO NATURA
144 AFORISMASS. C. 03118040751 GuQuZzes Societa cooperativa Leoc, LE DEF si GIURIDICA E
DENOMINAZIONE CON
ATTO DIRIGENZIALE n.
559 del 04/07/2016
ATTO DIRIGENZIALE N.
Associazione Culturale Via Santa Maria 322 DEL 16/04/2014 -
145 : :ICUTOu . 06290080727 ARYYMD7-Ol Associazione della Croce, snc - BA DEF sl OBBLIGO DI ISTRUZIONE
Noci CON ATTO DIRIGENZIALE
N. 204 DEL 03/05/2016
Via Torre del
- . 2o ATTO DIRIGENZIALE N.
146 IRSEO Associazione 06821980726 3HTRPCO Associazione g:\;slcr:oazzo BA DEF NO 322 DEL 16/0415014

Pagina 17 di 38




42862

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI

ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
*
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) v (DEF/PROV)* | DS O e | DIRIGENZIALE
ATTO DIRIGENZIALE N.
Via Don Bosco, snc| Si per la sede di San 322 DEL 16/04/2014
147 | Agenzia Formativa ULISSE 04425190750 NENVMG4-OI Associazione - San Giorgio TA Via De Summo, 1 Lecce LE DEF porle sede OBBLIGO CON ATTO
Jonico 9 DIRIGENZIALE N. 2 DEL
1110112016
. S.C. 162, San
148 Assrc'a"""espl'?IEus 07237270728 WVD2476 Associazione Marco, 101 - BA DEF si Qg g&ﬁ's;’%’:f N
mpresa Sociale Locorotondo
- N Cooperativa a N N
Cooperativa Sociale ITACA arl 2 Via Torino, 30 - ATTO DIRIGENZIALE N.
149 Soc: 04823740727 DPX1IN78 Rerspansabia 2 romno. %0 BA DEF NO T
Via Martiri
. - dOtranto, 6 - ATTO DIRIGENZIALE N.
150 |  Associazione ARCADIA 93076040752 ZVH38T7 Associazione i LE DEF NO o e o
Minervino di Lecce
ATTO DIRIGENZIALE N.
322 DEL 1610412014
Via Giacomo VARIAZIONE SEDE CON
Associazione | CARE ) : ! ATTO DIRIGENZIALE N. 74
181 | e e ovilupo onlus | 06180920721 RBSZNU2 Assodzions | Coru, 123,125 BAT DEF si e s
DIRITTO DOVERE CON
ATTO DIRIGENZIALE N.
1050 DEL 07/09/2015
Centro Studi MECENATE Organizzazione non | Via Raffaele ATTO DIRIGENZIALE N.
152 Formazione 06427080723 YNWAU41 profit Comes, 78 - Bitonto BA DEF No 322 DEL 1610412014
UNISCO Network per lo ) Via Nicoolo ! ATTO DIRIGENZIALE N.
153 Sviluppo Locale 05994670726 TOEZ014 Associazione | piccinni 24 - Bari BA DEF si 322 DEL 16/04/2014
ADSUM, Associazione
A i - Via Brenta, 148 - Via Due Ale, 104 - ! ) ATTO DIRIGENZIALE N.
154 | Culturale di Formazione e 03582760751 WOMTP93 Associazione o, LE oA LE DEF SiSedediSuvo |57 10 DIFIGENZIA.
Promozione
Societa a Via Udine, 5 - ATTO DIRIGENZIALE N.
155 | PROGETTOAZIENDA SRL 04528470752 SQONGMI1 | (o o et P L PROV. NO R s
ATTO DIRIGENZIALE N.
341 DEL 2410412014 -
(FF::";':;:::”;fzﬁ'e Tratturo Barletta VARIAZIONE NATURA
156 e o ® 92050500724 MoV8653 Fondazione Grumo 29/B - BA DEF NO GIURIDICA E CAMBIO
fone Oasi Nazareth) Corato DENOMINAZIONE CON
ATTO DIRIGENZIALE n.
399 del 31/05/2016
ISTITUTO TECNICO ) )
157 |ECONOMICO STATALE "A.DE| 93062630723 BIKIPC3 Istituto Scolastico | V2 Don Vitangelo BA DEF NO ATTO DIRIGENZIALE N.
T e e Dattol - Triggiano 341 DEL 2410412014

Pagina 18 di 38




Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016 42863

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI
sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e s.m.

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) (via, citta) (DEF/PROV)* DIRITTO/DOVERE DIRIGENZIALE
. . Corso A. Jatta, 19 - . ATTO DIRIGENZIALE N.
CIOFS/FP-Puglia 01952900734 167NMH3 Associazione e pugin BA DEF si SRS
) - Via A. Manzon, 27 | ! ATTO DIRIGENZIALE N.
158 CIOFS/FP-Puglia 01952900735 167NMH3 Associazione Fragagnano TA DEF Si 341 DEL 24/04/2014
ATTO DIRIGENZIALE N.
R ) ) 341 DEL 2410412014
CIOFS/FP-Puglia 01952900737 167NMH3 Associazione | V@ Urora, 162- T Via S aria \azzarolo, T DEF si AMPLIAMENTO CON
ATTO DIRIGENZIALE N. 86
DEL 10/02/2015
ISTITUTO SUPERIORE DI ) ) ) .
159 PUBBLICA 03967890751 YLaWoY7 Associazione | V@ De,\::’:;"s' 341 LE via D""F,L“'%'ars(;:m" 8- LE DEF si ?Hg&gﬁg;‘%’?f N
AMMINISTRAZIONE d 099
1.LFO.C. Agenzia di formazione -
" N . N N ;. . ATTO DIRIGENZIALE N.
160 |Istituto Formazione Cameradi| 04536920723 R3VNRQ4-1 Azienda Speciale | Via Mola, 19 - Bari BA DEF NO i
Commercio
ATTO DIRIGENZIALE N.
Piazza Garibaldi, 18 400 DEL 13/05/2014 -
CeLIPS 04820040725 ATTLI17-1-01 Associazione k Bari o BA DEF Si OBBLIGO DI ISTRUZIONE
! CON ATTO DIRIGENZIALE
N. 185 DEL 05/03/2015
161
ATTO DIRIGENZIALE N.
Viale Colombo, 400 DEL 13/05/2014 -
CeLIPS 04820040725 ATTLI7-1-01 Associazione Pt FG DEF si OBBLIGO DI ISTRUZIONE
099 CON ATTO DIRIGENZIALE
N. 185 DEL 05/03/2015
Via Prezzolini, snc - ATTO DIRIGENZIALE N.
Bari BA DEF No 400 DEL 13/05/2014
ATTO DIRIGENZIALE N.
Via Dante Alighieri, 400 DEL 13/05/2014 -
e Mgt TA DEF si OBBLIGO DI ISTRUZIONE
CON ATTO DIRIGENZIALE
N. 296 DEL 03/05/2016
162 ENFAP PUGLIA 05537980723 TPNK257

Via Salsola, 85/A - ATTO DIRIGENZIALE N.
Foggia Fe DEF NO 764 DEL 05/08/2014
Via Merine, 5 LE DEF NO ATTO DIRIGENZIALE N.

764 DEL 05/08/2014

Pagina 19 di 38




42864

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI

ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
*
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) v (DEF/PROV)* | DS O e | DIRIGENZIALE
) ) Organizzazione non Via Martir ! ATTO DIRIGENZIALE N.
CNOS-FAP Regione Puglia 04540890722 6ULIFY5 pon SOvao, 85 Bar BA DEF si Ao
163
" " Organizzazione non | Via San Domenico " ATTO DIRIGENZIALE N.
CNOS-FAP Regione Puglia 04540890722 BULIFY5 poch PN iviintiod FG DEF si e
via Feudo della ATTO DIRIGENZIALE N.
. ! 400 DEL 13/05/2014 -
164 5‘(‘:"”‘ C”:_““‘; Societa 03767350717 LP3VCU4-1 Cooperativa v';aﬂf"f::’ﬁgfe FG PROV. NO Variazione sede set minimo
ooperativa Soclale e Monfreoni con ATTO DIRIGENZIALE
N. 223 Del 31/03/2016
ASSOCIAZIONE SCUOLE E - Via IV Novembre, Via Sesia, 14 - ! ATTO DIRIGENZIALE N.
165 LAVORO ASC.LA. 04180750756 C4P70S3 Associazione 3/5 - Casarano LE Casarano LE DEF Si 400 DEL 13/05/2014
11S.S. Liceo Scientifico-Liceo ) ) Piazza G. Galilei - ATTO DIRIGENZIALE N
166 | (o ioe "6, Stampacchia® 81001830751 ZLIFF58 Istituto Scolastico e LE DEF NO e
ENTE PUGLIESE PER LA
CULTURA E L'EDUCAZIONE 04273330722 2WCZ0J5 Associazione V‘g::j‘e'fs"a‘:": ) BA Via Bavaro, 95 - Bari BA DEF si AA;'J gé’!fﬁgs"gol’:\f N
PROFESSIONALE
167
ENTE PUGLIESE PER LA
CULTURA E L'EDUCAZIONE 4273330722 2wezous Associazione | V1@ Capianata, 3 FG DEF si O DIRIGENZALEN
PROFESSIONALE 99
ASSOCIAZIONE CENTRO C/DA Fumarola - ATTO DIRIGENZIALE N.
168 U ORAGNO 02055290742 3NSY054 Associazione e BR DEF NO 0 e
Via Per Torricella
SISTEA SOCIETA' ) ) ATTO DIRIGENZIALE N.
169 COGPERATIIA 02854100738 4Y1K175-1 | Societa Cooperativa | Zona PIP LOTTO TA PROV. NO Ao
22 - Fragagnano
Associazione di Promozione
Sociale, Culturale e di ) Via V. Petruzzi, 16 - ATTO DIRIGENZIALE N.
170 | Eormazione Professionale 06167490728 32ZRTKO7 Associazione Putignano BA DEF No 416 DEL 15/05/2014
FORMARE

Pagina 20 di 38




Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016 42865

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI
ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e i

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
*
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) (via, citta) (DEF/PROV) DIRITTO/DOVERE DIRIGENZIALE
LRAP.L. Istituto Regionale Via Bartolomeo
171 Addestramento 02027240718 K3H5S06 Associazione DOnofrio, 72 - FG Via Raffalo, cn - FG DEF si ATTO DIRIGENZIALE N.
: ) : Centro Incom - Lucera 416 DEL 15/05/2014
Perfezionamento Lavoratori Manfredonia
ASSOCIAZIONE CULTURALE .
172 ALFA - AGENZIA DI 90080640734 J4IASA Associazione | V%2 Prandell, 14~ A DEF NO e o N
FORMAZIONE
ATTO DIRIGENZIALE N
Piazza Umbeero | 416 DEL 15/05/2014 -
173 GES.FOR. 05932560724 OZTYA70-0l Associazione Pt BA DEF sl OBBLIGO DI ISTRUZIONE
-Ban CON ATTO DIRIGENZIALE
N. 609 DEL 20/07/2016
Societa consortilea | Via Repubblica ATTO DIRIGENZIALE N
174 BIC PUGLIA SCARL 06167950721 ATRYTWS | responsabilta limitata | 36/F - Noci BA DEF No 416 DEL 15/05/2014
ATTO DIRIGENZIALE N.
416 DEL 15/05/2014 -
) Consorzio con attivita | Via Tommaso OBBLIGO DI
175 | Consorzio CONSULTING 03177590720 9USPYQ7-Ol o con Fiore. 15 Nooi BA DEF S| RTRUZIONECON ATTO
DIRIGENZIALE N. 295 DEL
03/05/2016
s | ViaMiranda, 10- ATTO DIRIGENZIALE N.
176 | CAT CONFCOMMERCIO PMI 03054750710 TBWEBXHS Societa consortle Feoo FG DEF NO N
- Via Monteroni, 9 - ATTO DIRIGENZIALE N.
177 | ASSOCIAZIONE BLUESEA 93072720753 ZGKM5D2 Asssociazione oeron. LE DEF NO 6 DEL 150819014
ATTO DIRIGENZIALE N.
. ) . - 416 DEL 15/05/2014+
s'ﬁ:g:;%gl::ss)"ﬁ:z";r, 81002550754 EGYBL60 Istituto scolastico V'g::a”r';':"; - LE V':"C::‘r""cd'_tl'j“eer':o LE DEF NO VARIAZIONE SEDE CON
. b 9 ATTO DIRIGENZIALE N.
904 DEL 28/07/2015
ISTITUTO DI ISTRUZIONE Via Salvo ATTO DIRIGENZIALE N
178 | o ERIORE"E BOTAARZ 81002550754 EGYBL60 Istituto scolastico DiAcquisto - LE DEF NO 6 DEL 150819014
Taurisano
ISTITUTO DI ISTRUZIONE Via delle Mimose ATTO DIRIGENZIALE N
SUPERIORE'E. BOTIAZZ 81002550754 EGYBLE3 tstttosecastco | Gontads Comule - LE DEF NO o De S taraons

Pagina 21 di 38




42866

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI

ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
*
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) ey (DEF/PROV)* | o oOvERE|  DIRIGENZIALE
CILAS.U. Centro
- o Societa consortile a | Via Giulio Petroni, ATTO DIRIGENZIALE N.
Internazionale Alti Studi 01680590740 GYCOBGET | osponsabilta limitata | 15/F - Bari BA DEF No 435 DEL 19/05/2014
Universitari
179
C.LAS.U. Centro . " C. da Giardinelli -
. " " Societa consortile a P ATTO DIRIGENZIALE N.
Internazionale Alti Stui 1680590740 OYCOBGB-1 | S e et | Masseria Glardinli BR DEF NO s e NS araons
Universitari - Fasano
Ist. De Viti De Marco ' ' Viale Ferrari, 73 - ATTO DIRIGENZIALE N.
180 (Casaranc) 81002930758 KR14ME3-1 Istituto scolastico P LE PROV. NO 35 DEL 190819018
ATTO DIRIGENZIALE N.
Associazione Santa Cecilia Via Spagna, snc - 435 DEL 1910512014
181 1azi onl N 90017200750 N78DP96 Associazione 12 sp grar"o LE DEF si VARIAZIONE DATI CON
nlus ATTO DIRIGENZIALE N.
399 DEL 14/04/2015
LLP. - Istituto d'lstruzione - Via Bertolini, 37 - ! ATTO DIRIGENZIALE N.
Profoesioma 80022750725 UARVH21 Associazione o BA DEF si 35 DEL 190819014
LLP. - Istituto d'Istruzione - Via Asmara, 4 e 10 | " ATTO DIRIGENZIALE N.
e 80022750725 UARVH21 Associazione A BR DEF si s D NS araons
182
LLP. - Istituto d'lstruzione - Via Bemardini, 29 - ! ATTO DIRIGENZIALE N.
Professionale 80022750725 UARVH21 Assodiazione Scala C - Lecce LE DEF Si 435 DEL 19/05/2014
LLP. - Istituto d'lstruzione - Via Berard, 8 - ! ATTO DIRIGENZIALE N.
e 80022750725 UARVH21 Associazione g TA DEF si s D S araons
AGENZIA FORMATIVA PER IL - Via Lorusso, ! ATTO DIRIGENZIALE N.
MEZZOGIORNO AGE.FOR.M. 93187310722 Mo4LGM3 Associazione 200/202 - Bari BA DEF Si 435 DEL 19/05/2014
183
AGENZIA FORMATIVA PER IL - Via Erriquez, 20 - ! ATTO DIRIGENZIALE N.
MEZZOGIORNO AGE.FORM, | 93187310722 MoALGM3 Associazione Lecce e DEF Si 435 DEL 19/05/2014

Pagina 22 di 38




Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016 42867

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI
ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e i

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
*
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) ey (DEF/PROV)* | o oOvERE|  DIRIGENZIALE
FORMAT - Ente di Formazione ) Corso Garibaldi, 19 ! ATTO DIRIGENZIALE N.
184 ol 03802260715 co1zM61 Associazione o FG DEF si 35 DEL 190819014
Associazione MEDEUR -
° ) Via San Simone, ATTO DIRIGENZIALE N.
185 | Mediterraneo Europa - Centro | 03617600758 251PFJ7 Associazione e mone LE DEF NO s De N araons
Studi e Formazione
ASES| (Associazione Servizi - Via Nuovo Mercato ! ATTO DIRIGENZIALE N.
186 Sindacali) 03024860755 L6v2288 Assodiazione | Eioricolo - Taviano LE DEF Si 435 DEL 19/05/2014
) ) o Via Garibaldi, 17 - San ATTO DIRIGENZIALE N.
Innova Menti 06003860720 YITOWR2 Associazione | Via Tripoli, 94 - Oria, BR Pl LE DEF NO e
187
) L Via Taranto, 230 - ATTO DIRIGENZIALE N
Innova.Menti 06003860720 YITOWR2 Associazione o Salaning LE DEF NO 35 DEL 190819014
CEAPL (Centro Educativo
Addestramento Professionale - Via Machiavell, 10 | ATTO DIRIGENZIALE N.
188 Lovorator) Ente i 90012870730 2EGHQ29 Associazione i TA DEF NO s e S araons
Formazione Nazionale
Via Padre Annibale
o ) Padre A ATTO DIRIGENZIALE N.
189 |  ITC "T.Fiore" Modugno 93005290726 FWJBCA4 Istituto Scolastico | di Francia, 4 - BA DEF NO 35 DEL 190819014
Modugno
MURGIAFOR - Consorzio Consorzio a Largo Nitti, 68 - ATTO DIRIGENZIALE N.
190 Murgia Formazione 06280380723 JRYLPTA responsabilta limitata Altamura BA DEF NO 471 DEL 23/05/2014
ASSOCIAZIONE - Via Mazzini, 378/C ! ATTO DIRIGENZIALE N.
191 |\ AGNAGRECIA FORMAZIONE| 02514650734 WAUSCE Associazione Taranto I DEF Si 471 DEL 23005/2014
- N ) Piazza Diaz, 10 - ATTO DIRIGENZIALE N.
192 | 11S.S. "Vivante-Pitagora 80018750721 F8OGXV4 Istituto Scolastico o BA DEF NO A

Pagina 23 di 38




42868

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI

ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
*
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) (via, citta) (DEF/PROV) DIRITTO/DOVERE DIRIGENZIALE
Viale Paolo
s - - " . ATTO DIRIGENZIALE N.
193 11S.. "Luigi Einaudi 90214640733 VaaMV3E Isttuto Scolastico | Borselino, 20 - T DEF NO R
Manduria
Organizzazione non Via Malcangi, ATTO DIRIGENZIALE N.
194 | Associazione Abigar Trani 06178650724 83Y0D6-1 gant mz'ﬂ 17:)”72 3 Tfa'r" BAT DEF sl 513 DEL 09/06/2014 e N.
prof ! 705 del 30/07/2014
Istituto Tecnico Economico Via Adda, 2 - San ATTO DIRIGENZIALE N.
195 | 'Sgiuto Teenico Bconomic 84001490717 VHSMZP3 Istituto Scolastico a2 FG DEF NO s
Centro Professionale - Via Gorizia, 53 - Via Siena, 10/B - Si solo sede di ATTO DIRIGENZIALE N.
196 | Eormazione & Ricerca APULIA| 03797470758 obLexL3 Associazione Matino LE Parabita LE DEF Matino 513 DEL 09/06/2014
SAID (Associazione O i i non Via . ATTO DIRIGENZIALE N.
197 Internazionale Docenti) 93181510723 profit 18/A - Bari BA DEF si 513 DEL 09/06/2014
En.F.AS. - Ente di Formazione y Via Tenente Natile, " ATTO DIRIGENZIALE N.
198 Assistenza e Sviluppo 02918120730 HT8Y907 Associazione 40 - Laterza TA DEF si 513 DEL 09/06/2014
C.ILF.LR. CENTRIISTRUZIONE " -
FORMAZIONE ISTITUTI 02486990720 JGXMIGT-1 Associazione | Pazza Sulo BA DEF si e -
ROGAZIONISTI
C.LF.R. CENTRIISTRUZIONE Via Annibale Maria
FORMAZIONE ISTITUTI 2486990720 JGXMIGT-1 Associazione di Franzia, 133 - BAT DEF si S sl
ROGAZIONISTI Trani
C.IF.LR. CENTRIISTRUZIONE . .
199 | FORMAZIONE ISTITUTI 2486990720 JGXMIGT-1 Associazione ViaManzoni, 3 - BR DEF si R o
ROGAZIONISTI
C.LF.R, CENTRIISTRUZIONE ) -
FORMAZIONE ISTITUTI 2486990720 JGXMIGT-1 Associazione | V1210 Mazzim sne - e DEF si s
ROGAZIONISTI

Pagina 24 di 38




Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016 42869

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI
ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e i

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
*
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) v (DEF/PROV)* | DT e|  DIRIGENZIALE
C.LF.LR. CENTRI ISTRUZIONE Via Anfiteatro, 5 +
FORMAZIONE ISTITUTI 2486990720 JGXMIGT-1 Associazione | Viale Magna Grecia TA DEF si :LT gg%ﬁ;"l‘gﬁf N-
ROGAZIONISTI ~Taranto
Organizzazione non Via Boito, 22 - ATTO DIRIGENZIALE N.
200 ASFORM 03478110756 3LR8UB2-1 poch oy LE DEF NO s
KNOWLEDGE EDUCATIONAL Piazza Maria Piazza Maria Immacolatal ATTO DIRIGENZIALE N
201 o 02348860731 42ESBNG Assciszons | macosta 1073 T 2 pra Immac A DEF NO s
ASSOCIAZIONE CULTURALE
SOFOCLE - ENTE DI . o
202 FORMAZIONE 03984700751 3D9IPMKS Orga"'zzr‘fﬁ:’“e non \\//: Ff’r 2’;:’:’3\;‘3‘1:2 LE DEF NO é\g SEDL' %';;"go‘ﬁ\'f N.
PROFESSIONALE SENZA P d
SCOPO DI LUCRO
. Viale San Pietro, 19 ATTO DIRIGENZIALE N.
EURO FORM LAVORO 03141330716 DNEBW45 Rssociazione |2 520 F1erS: 8 FG DEF NO s
203
Via Montegrappa,
L ATTO DIRIGENZIALE N.
EURO FORM LAVORO 3141330716 DNEBW45 Associazione 51ex151 - FG DEF NO e s
Cagnano Varano
) Via Marinaccio, 4/D ATTO DIRIGENZIALE N.
204 CRESCO 94064540712 WevuTas Associazione kions FG DEF NO s
Via Giuseppe
L ATTO DIRIGENZIALE N.
205 CON-FORM FOGGIA 94061240712 IXGTHO7 Associazione ManaFa:;,g 1220- FG DEF NO S
- | corsi Foari, 1 - ATTO DIRIGENZIALE N.
206 | LP.SS.AR MOLFETTA 93249230728 3ATLB38 Istituti scolastici ) ormar BA DEF NO IO
Societa a Via Enrico ATTO DIRIGENZIALE N
207 OMNIAPRO S. 07351310722 OTSZS | ocpomsats mita | PoPP0N. 22 BA PROV. NO S

Pagina 25 di 38




42870

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI

ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
*
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) Rt (DEF/PROV)* | DT e|  DIRIGENZIALE
Via Suor Antonietta
NUVOLA CONSORZIO DI ) ) ) ; ATTO DIRIGENZIALE N.
208 COOPERATIVE SOCIALI 01862060744 J5U7LU1 Societa Cooperativa Zullln(;(;&;r::awlla BR PROV. NO 654 DEL 16/07/2014
FONDAZIONE LE ) Via Costantine snc { ! ATTO DIRIGENZIALE N.
209 COSTANTINE 02152650756 YSPJYDS Fondazione | jggiano La Chiesa LE DEF Si 654 DEL 16/07/2014
' - ' | viaBarletta, 1/ - ATTO DIRIGENZIALE N.
210 iuseppe Toniolo’ 03170110716 PX8IVLS Isttuto scolastico 2 Dateta 1 FG DEF NO e
L Via Anagni, 20 - ATTO DIRIGENZIALE N.
211 EFAP PUGLIA ONLUS 90035120717 GMXYSE4 Associazione . FG PROV. NO o s
ISTITUTO TECNICO "GRAZIA - | PiazzaPpaio1- ATTO DIRIGENZIALE N.
212 Ao 80013250750 MGFU4B4 Istituti scolastici 72 Pal LE DEF NO R
. ., - | viaBelice, sn.- ATTO DIRIGENZIALE N.
213 | LT.ES. "Francesco Calasso 80012250751 L5058M2 Istituti scolastici elce LE DEF NO B s
AGENZIA SERVIZI FORMATIVI . via Rudiae 46 - VIA CARLO CANEVA 5 ATTO DIRIGENZIALE N.
214 Py 3431350754 ELXNCB3-1 Associazione udiae LE Lo oA BAT DEF si e
1AL INNOVAZIONE
APPRENDIMENTO LAVORO Societa a Via G Petroni, 15/F | ATTO DIRIGENZIALE N.
215 | " pyGLIA SRL- IMPRESA 7208760723 AZIFIRI | osponsabilta limitata Bari BA PROV. No 729 DEL 31/07/2014
SOCIALE
ATTO DIRIGENZIALE N.
Azienda Speciale per i Servizi 729 DEL 31/07/2014
Reali alle Imprese della ) ) Viale Gallipoli, 39 - VARIAZIONE SEDE DEL
216 | [Reanaleimprese dolla 02993470752 WTVTGH7 Azienda speciale Salipo LE DEF NO O ey
Lecce DIRIGENZIALE N. 1200
DEL 29/09/2015
N " . " Via Genova, snc - SP Calimera - Borgagne ATTO DIRIGENZIALE N.
217 | ARNIASocieta cooperativa 07527090729 QMRESKS | Societa Cooperativa e e Caimera - Sorga e PROV. NO e

Pagina 26 di 38




Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016

42871

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI

ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
*
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) ey (DEF/PROV)* | DS O e | DIRIGENZIALE
SISTEMA IMPRESA - Societa
consortile a responsabilita Societa consortie a | Via Magna Grecia, Via Taranto, 72 - Martina ATTO DIRIGENZIALE N.
limitata - Centro di Assistenza | 02202910732 AMDNOIB -1 | o cponsabilta limitata | 115/E - Taranto ™ Franca ™ DEF NO 836 del 15/09/2014
Tecnica C.AT.
218
SISTEMA IMPRESA - Societa
consortile a responsabilita Societa consortile a Via Roma, 44 - ATTO DIRIGENZIALE N.
limitata - Centro di Assistenza | 02002010732 AMDNOIB -1 | rogponsabilta lmitata Manduria ™ DEF No 836 del 15/09/2014
Tecnica C.AT.
- Via Fanin, snc - ATTO DIRIGENZIALE N
219 | ASSOCIAZIONE IDEASUONO | 02262320746 N7RB379 - 1 Associazione o o, o BR PROV. NO e
IISS (IPSIA - ITC - LS) "Pietro Jia Fratell Via Pietro Sette, 3 - ATTO DIRIGENZIALE N
220 91053080726 HBO2RF5 Istituto Scolastico Kennedy, 7 - BA g BA DEF NO
Sette” 4 Santeramo in Colle 836 del 15/09/2014
Santeramo i Colle
Via Bisceglie, 71 -
221 | WWW.IN.FORMAZIONE.IT 90055450721 8346216 - 1 Associazione CIO - Isituto "E. BAT DEF si ATTO DIRIGENZIALE N
> 842 del 19/09/2014
Carafa" - Andria
Centro di Rocerca,
Sperimentazione e - Via Cisternino, 281 { ATTO DIRIGENZIALE N.
222 | Eormazione in Agricoltura 04663060724 CDOKT7LE Associazione Locorotondo BA DEF NO 961 del 23/10/2014
"Basile Caramia”
. ) . ) ) ViaD. Silltt, 1 - ATTO DIRIGENZIALE N.
223 1S. "Pantanelli-Monnet 81003510740 3PAB5W4 Istituto Scolastico e BR DEF NO AN
UNIVERSITa DEL SALENTO - Complesso
224 Dipartimento di Scienze 00646640755 879013 Ente Pubblico | ECOTEKNE Via L DEF NO ATTO DIRIGENZIALE N.
oo, ) 962 del 23/10/2014
Giuridiche per Monteroni sn
UNIVERSITa DEL SALENTO -
Dipartimento di Scienze e Complesso ATTO DIRIGENZIALE N
225 partimanto di Sci 80008870752 QTKOTHS Ente Pubblico | ECOTEKNE Via LE DEF NO -
tecnologie Biologiche or Monteroni an 962 del 23/10/2014
Ambientali
UNIVERSITa DEL SALENTO - )
226 | Dipartimento di Matematica e 00646640755 6ADTEM7 Ente Pubblico | V1@ Per Amesano LE DEF NO ATTO DIRIGENZIALE N.
o ‘ matic 962 del 23/10/2014
Fisica Ennio De Giorgi

Pagina 27 di 38




42872

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI

ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
*
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) Rt (DEF/PROV)* | DT e|  DIRIGENZIALE
UNIVERSITa DEL SALENTO -
ERSIT PALENT ) Piazza Angelo ATTO DIRIGENZIALE N.
227 Dipartimento di Studi 00646640755 5W1UINS Ente Pubblico o e 3 DEF NO IS ENA
Umanistici
UNIVERSITA DEL SALENTO -
228 | Dipartimento di Ingegneria 00646640755 2XYNNO3 Ente Pubblico | Via Monteroni, snc L DEF NO ATTO DIRIGENZIALE N
! 962 del 23/10/2014
dell'innovazione
UNIVERSITa DEL SALENTO - Complesso
229 Dipartimento di Scienze 00646640755 VHZXCN5 Ente Pubblico ECOTEKNE Via LE DEF NO ATTO DIRIGENZIALE N
; . 962 del 23/10/2014
dell'Economia per Monteroni sn
UNIVERSITa DEL SALENTO - ) ) ) ATTO DIRIGENZIALE N
20| eimaeien oms 00646640755 04XF1J4 Ente Pubblico | Via Carluccio, 2 LE DEF NO s
UNIVERSITA DEL SALENTO -
INIVE FL SALENTO - ) Via Vito Mario ATTO DIRIGENZIALE N.
231 |Dipartimento di Storia, Societa| 00646640755 G4Js6KT EntePusblco |2 obe LE DEF NO IS NA
e Studi sull'Uomo
) Via Amendoa, ATTO DIRIGENZIALE N
232 POLITECNICO DI BARI 93051590722 J4DITNT Ente Pubblico e BA DEF NO SR ovoA
UNIVERSITa LUM JEAN 55100 km 18 - ATTO DIRIGENZIALE N.
233 I 05089080724 SN2xi4 Ente Pubblico S 100km s BA DEF NO IS ENA
Istituto Tecnico Tecnologico
Statale per il Commercio-per Via Tenente Angelo ATTO DIRIGENZIALE N.
24 Geometri-per il Turismo 80011200724 6SBBNR3 Istituto Scolastico || it5, 04 - Molfetta BA DEF NO 903 del 09/10/2014
"Gaetano Salvemini"
I Via Marconi, str.
Istituto di Istruzione :
235 | Secondaria Superiore "De 84006090710 MNSYOUB Istituto Scolastico | S'2tale 89, snc - FG DEF NO ATTO DIRIGENZIALE N.
ndaria Superiore Sannicandro 982 del 31/10/2014
9 Garganico
Via Alcide De
236 | CDQITALIA Formazione 07192680721 LOK2107-1 Associazione Gasperi, 178 - BAT PROV. NO ATTO DIRIGENZIALE N.
’ 1017 del 07/11/2014
Canosa di Pugiia

Pagina 28 di 38




Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016 42873

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI
ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e i

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
*
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) (i, citt) (DEF/PROV)* | 0/ DOVERE DIRIGENZIALE
Accademia Nuovi Studi - Via Sesia, 23 - ATTO DIRIGENZIALE N.
237 Internazionali (AN.S 1) 90038190758 THGFKF3 Associazione Casarano LE PROV. NO 1017 del 07/11/2014
Associazione COOPERFORM
Puglia - Istituto Regionale di ) -
238 | Formazione Imprenditori, 93188330729 8DGD3S9 Associazione | Vi@ N. Paganini, 9 - BA DEF NO ATTO DIRIGENZIALE N.
rmazio e Putignano 1034 del 17/11/2014
Dirigenti e Tecnici della
Cooperazione Puglia
. - Via Foggia di Totos ATTO DIRIGENZIALE N.
239 | Associazione METAFORA360 | 91066890723 BCOIFWO Associazione e BA DEF NO A
Via Villa Frisari, 22 | BAT Via Stendardi, 21 - Trani BAT
Bisceglie
_— ) ) ATTO DIRIGENZIALE N.
240 118.S. "Sergio Cosmai 92064670729 NAWRWE2 Istituto Scolastico DEF NO e ol oo
Piazza Plebiscito, " " "
pr BAT Via Gandhi, 1 - Bisceglie BAT
Via Cesare
Beccaria, snc - BA
Monopoli
ATTO DIRIGENZIALE N.
] . Jast
241 Vito Sante Longo 80034240723 F1X4PD3 Istituto DEF NO ol o
Via San Domenico,
18 - Monopoli BA
Via Lago
242 11S.5. Archimede 90205780738 NUYF1 Istituto Scolastico | Trasimeno, 10 - A DEF NO ATTO DIRIGENZIALE N.
1136 del 03/12/2014
Taranto
Via AIdo»M»oro, 102 BA
Rutigliano
. ) ATTO DIRIGENZIALE N.
23 ITES "S. Perti 91108210724 40MNBXO Istituto Scolastico PROV. NO A
Via delle Ginesre,
5-Turi BA

Pagina 29 di 38




42874

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI

ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
*
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) v (DEF/PROV)* | DS O e | DIRIGENZIALE
. - ) Via Appia, 356 - ATTO DIRIGENZIALE N.
244 | IPSSAR "Sandro Pertini 80009600745 8QCOX94 Istituto Scolastico L BR DEF NO e ol e
Via Giovinazzo
25 11S.S. "A. Vespucci” 8002149729 caxii Istituto Scolastico | Localita 1 Cala - BA DEF NO ATTO DIRIGENZIALE N.
1136 del 03/12/2014
Moffetta
. Via Provinciale per ATTO DIRIGENZIALE N.
246 1LS. "A. Vespucci 82001550753 PIDCRTS |lstito Scolastico | g7 FIo/ 000 P LE DEF NO ol nor s
11.8.S. "Falcone e Borsellino" Viale Don Bosco, ATTO DIRIGENZIALE N.
247 Pativhs 8001190752 8HTOCW4 Isttto Scolastico | V"3e Don 805 LE DEF NO o o s
Via Luigi Sturzo ne { oA
Polignano a Mare
IPSSEOA "A. Consoli” ’ o | ViaRosatella, nc - ATTO DIRIGENZIALE N.
248 Castellana Grotte 03198510723 Istituto Scolastico | ¢ teflana Grotte BA DEF No 1136 del 03/12/2014
Viale Dante, 24/26 - oA
Castellana Grotte
) Via Capotorto, 9 - ! ATTO DIRIGENZIALE N.
249 ATHENA ONLUS 06021660722 9F047E4 Associazione Fobelone BA DEF si o o
ATTO DIRIGENZIALE N.
- ) - 1216 del 16/12/12014
Laboratori per I'accellerazione Consorzioa Strada provinciale VARIAZIONE
250 dei Servizi di Innovazione 01167400728 LO4AF36 IR per Casamassima BA DEF NO
S vz responsabilta mitata | POr 2Samassma DENOMINAZIONE CON
-ASER.INN. - ATTO DIRIGENZIALE N.
1270 DELL'08/10/2015
Via Prolungamento
251 | 11.8.S. "Salvatore Trinchese” 92010840756 9QNNX92 Istituto Scolastico | piazza Gramsci - LE PROV. NO ATTO DIRIGENZIALE N.
7 Cram, 1216 del 16/12/2014

Pagina 30 di 38




Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016 42875

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI
ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e i

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
*
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) ey (DEF/PROV)* | o e OVERE DIRIGENZIALE
CENTRO DI ASSISTENZA
TECNICA CONFCOMMERCIO Societa a Via Cicolella, 3 - ATTO DIRIGENZIALE N.
252 LECCE srl - CAT 03558960757 0520989 responsabilta limitata LECCE LE PROV. No 1250 del 19/1212014
CONFCOMMERCIO LECCE srl
ASSOCIAZIONE SACRA . )
253 | FAMIGLIA SAN FRANCESCO | 02610150753 JHRGOS3 Associazione | Vi@ Ciro Menott, 22 e DEF NO ATTO DIRIGENZIALE N.
- Ugento 1255 del 23/12/12014
ONLUS
Societa consortile a | Via Cattedrale, 11 - ATTO DIRIGENZIALE N.
254 | GAL ALTO SALENTO SCRL 01796690749 Bw2A2s | o it Pty BR DEF NO 25 ol 235014
_— ) - | via Raoul Follerau, ATTO DIRIGENZIALE N.
255 LS. "N. Zingarelli 81004230710 W42CONT Istituto Scolastico 8 Cerignors FG DEF NO e oo
. o ) ' Viale Aldo Moro ATTO DIRIGENZIALE N. 7
256 | 11S.S. "L. Da Vinci-Majorana 9344890723 HV2RVP5-1 Isituto Scolastico | 1le O MO0 BA DEF NO 012015
Societa a Via Bruno Zaccaro ATTO DIRIGENZIALE N. 7
257 | GRIFOMULTIMEDIA SRL 04954210722 OTITDWZ | i fiata | 18/17 -Den BA PROV. NO o aosons
COOPERATIVA SOCIALE Cooperativa a Piazza Bartolo ATTO DIRIGENZIALE N. 7
258 ONLUS ARTEMIDE 01908860743 EDVIR24 | fosponsabilta limitata | Longo, 17 - Latiano BR PROV No del 13/01/2015
' ; Via Santa Lucia,
250 Istituto Maschile San 01663090726 E5354J3 Fondazione 29/A - Canosa di BAT DEF NO ATTO DIRIGENZIALEN. 7
Giuseppe Pugia del 13/01/2015
COOPERATIVA SOCIALE Corso del ATTO DIRIGENZIALE N. 7
260 MEDTRAINING 03487990719 4F7VCB2 Cooperativa MEZZDF%';;: 10 - FG PROV. NO del 13/01/2015
Societa a Via Romanell, 35 - ATTO DIRIGENZIALE N. 7
261 SICURAL.A. SRL 07471950720 RTCOSCE | o o e imitata e BAT PROV. NO 13012015

Pagina 31 di 38




42876

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI

ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
*
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) (via, citta) (DEF/PROV) DIRITTO/DOVERE DIRIGENZIALE
ROBERT BOSCH SPA Societa ATTO DIRIGENZIALE N. 7
Unipersonale - DIVISIONE TEC Via Melo da Bari del 13/01/2015 - CAMBIO
262 00720460153 06AUJ94 Societa per azioni Barl, BA PROV. NO DENOMINAZIONE CON
(TRAINING-ESPERIENZE- 229 - Bari ATTO DIRIGENZIALE n.
COMPETENZE) 481 del 14/06/2016
) ) ViaNiceforo, 8 - ATTO DIRIGENZIALE N. 7
263 IPSSAR A. PEROTTI 80021610722 AMB85736 Istituto Scolastico Bari BA PROV. NO del 13/01/2015
. Via Bonfante 83/85 Via Bonfante 83/85 - ATTO DIRIGENZIALE N. 7
264 1SS MOCCIA-NARDS 82002570750 1US3084 Istituto Scolastico e LE o LE DEF NO RS
UNIVERSITa DEGLI STUDI DI ) Piazza Umberto , 1 ATTO DIRIGENZIALE N. 8
265 BARI ALDO MORO 80002170720 2M1WK35 Ente Pubblico N i BA DEF NO del 13/01/2015
Via Papa Giovanni 8A
XXIII - Putignano
11.5.5. AGOSTINO ’ o | ViaMontegrappa - ATTO DIRIGENZIALE N. 62
266 AGHERBINO - IPSIA - IPSSCT 82002540726 N5Y2895 Istituto Scolastico Putignano BA DEF NO del 02/02/2015
Via Para\{ento - BA
Noci
N Corso Vittorio
Societa a ATTO DIRIGENZIALE N. 62
267 BIOSFORM SRL 07571220727 76GEL94 responsabilita limitata EmaBl?tl:;lz 9- BA PROV. NO del 02/02/2015
PMI SERVIZI & FORMAZIONE Societa a Via B. Mazzarella, ATTO DIRIGENZIALE N.
268 SRL 04283880757 LL6SRCT responsabilita limitata 15 - Lecce LE PROV. NO 109 del 18/02/2015
' ) Via Salvatore ATTO DIRIGENZIALE N.
269 1.1.S.S. E. MAJORANA 06731010721 PFXUTO7-1 Istituto scolastico Tramonte, 2 - Bari BA DEF NO 111 del 18/02/2015

Pagina 32 di 38




Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016 42877

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI
ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e i

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
*
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) (via, citta) (DEF/PROV) DIRITTO/DOVERE DIRIGENZIALE
. " " Via M. Giuliani, 10 - ATTO DIRIGENZIALE N.
270 LS. G. DELL'OLIO 92069480728 Gx21aF4 Isttuto scolastico o BAT DEF NO o
1P.S.C.T.AR. MAURO Via Spineto ATTO DIRIGENZIALE N
2711 | T 80012870731 JKS8HF2 Istituto scolastico Montecamplo, 29 - TA DEF NO :
PERRONE 110 del 1810212015
Castellaneta
. Via Albricci, 3 - ATTO DIRIGENZIALE N.
272 TERRA DEI MESSAPI 91041750745 ELILWIT Associazione ocnons BR DEF NO G
Societa a Via Gioberti, 128 - ATTO DIRIGENZIALE N.
273 | CAMBRIDGE ACADEMY SRL | 03858240710 BAQRADAT [ o S e oot FG PROV. NO SR v
Via Papa Giovanni
XX, 59 - Bari BA
1.1.S.S. RAFFAELE GORJEUX - » " ATTO DIRIGENZIALE N.
274 e 93062330720 6UFS2P9 Isttuto scolastico DEF NO e
Via Raﬂaelg Bovio, BA
Bari
Istituto di Formazione ed -
275 | Orientamento Professionale 94061510718 Y10B3C4-1 Associazione Localta Tiro a FG DEF NO ATTO DIRIGENZIALE N.
(IFOP) Segno, sn - Bovino 184 del 05/03/2015
Via Apulia - Tricase LE
IISS Don Tonino Bello . Polo ATTO DIRIGENZIALE N
276 Professionale TRICASE 90018580754 TIKNSRS Istituto Scolast DEF No 312 del 31/03/2015
Via 2 Novembre - LE
Alessano
IS Gaetano Salvemini " Via Tagliamento ATTO DIRIGENZIALE N.
277 ALESSANO 81002270759 4VWHA96 Istituto Scolastico snc - Alessano LE DEF NO 312 del 31/03/2015

Pagina 33 di 38




42878

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI

ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
*
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) Rt (DEF/PROV)* | DT e|  DIRIGENZIALE
Istituto Tecnico Industriale ' ) Via Rosati, 3 - ATTO DIRIGENZIALE N.
28 | e ot Comomts 81002570711 DSNJF88 Isttuto scolastico s FG PROV. NO e
Istituto di Istruzione Via Sacerdote
279 Secondaria Superiore 90015850747 5FHUP6S Istituto scolastico | Mastro, sn - Ceglie BR DEF NO ATTO DIRIGENZIALE N.
erior ; 445 del 22/0412015
"Cataldo Agostinelli" Messapica
Istituto di Istruzione Via Primo Cielo cn -|
280 | Secondaria Superiore "Rosa 91001810729 D46L4IE Istituto scolastico | Acquaviva delle BA PROV. NO ;‘JQT dD DIRIGENZIALE N.
] el 07/05/2015
Luxemburg" Fonti
Via Antonio
UNIVERSITa DEGLI STUDI DI ) ATTO DIRIGENZIALE N.
281 ol 94045260711 03UN2P3 Ente Pubblico GramFsgsgfiK:IQW - FG DEF NO SRy
Via Lago
282 115.5. "De Nora" 82014200727 5H2NP42 Istituto Scolastico |  Passarello, 3 - BA DEF NO ATTO DIRIGENZIALE N.
709 del 2510512015
Altamura
Istituto Tecnico Industriale Piazza Poerio, 2 - ATTO DIRIGENZIALE N.
283 eaeme 80006920724 H2ENIH1 Istituto Scolastico poe BA DEF NO A e
Societa Cooperativa Sociale Strada Provinciale
284 ONLUS "Consorzio 03166610752 aL7c1p2 Cooperativaa | | o6 Novoli, 23 - LE PROV. NO ATTO DIRIGENZIALE N
responsabilta limitata 810 del 25/06/2015
Emmanuel” Lecce
Liceo Scietifico Statale " . Via Martiri di Via ATTO DIRIGENZIALE N.
285 B e ale 80003140714 WOBI8K8 tsiuto Scolasico | 7 M2 FG DEF NO ISR nciv
Istituto Istruzione Secondaria
struzione Se ) | Viale Marche, 13- ATTO DIRIGENZIALE N.
26 | superire ~Antoeta Do 80012240752 XJSLEU2 Istituto Scolastico Narchs LE DEF NO o e
clo Palazzo Andrioli
. " Societa a tra Via Trieste e ATTO DIRIGENZIALE N.
287 Piero Manni srl 03135050759 D8V3PQ2 | o ponsabilita limitata | Piazza San Vito - LE PROV. NO 848 del 09/07/2015
Lequile

Pagina 34 di 38




Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016 42879

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI
ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e i

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
*
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) (via, citta) (DEF/PROV) DIRITTO/DOVERE DIRIGENZIALE
. . ) ) Via Per Martina ATTO DIRIGENZIALE N.
288 IISS "Elsa Morante 90098500730 HAMHVO3 Ittt Scolastc | 2 PN A DEF NO e
N Via A. Ligabue, 24 -
' Societa a — ATTO DIRIGENZIALE N.
289 Pitagora College srl 3802450712 2BNL4Y8 responsabilita limitata Sa; Giovanni FG PROV. NO 947 del 31/07/2015
otondo
Istituto di Istruzione Via Colamonico, 5 -
Secondaria Superiore di 2 . N . " Via Einstein, 6 - ATTO DIRIGENZIALE N.
| ot AMONCD 91081190729 ESN9D34 et Scasica | Acquavia Dele BA Acouostin Date Fonti BA DEF NO o s
CHIARULLI"
Societa a Via dellindustria, 6 | ATTO DIRIGENZIALE N.
291 TECNOPROVE SRL 01463240745 KITYVBG | (osponsabilta limitata Ostuni BR PROV. NO 1003 del 01/09/2015
Via Alba, 2 intemo ATTO DIRIGENZIALE N.
METROPOLIS Consorzio di Consorzio a 8 (Palazzina 1003 del 01/09/2015 -
202 | METROPOLIS Consorzio 05457290723 LXFBOHS.Ol | (o tata | Oty BA PROV. si OBBLIGO DI ISTRUZIONE
ooperative Socialiar.l. P Mooty CON ATTO DIRIGENZIALE
N. 249 DEL 19/04/2016
Istituto d'lstruzione Superiore ) Via F. Verdesca, 1 - ATTO DIRIGENZIALE N.
293 di Copertino 93039770750 TDWJ7K2 Istituto Scolastico Copertino LE DEF NO 1003 del 01/09/2015
ATTO DIRIGENZIALE N.
. 1179 del 25/09/2015
Via delle Isole variazione natura giuridica e
204 TALENTFORM spa 103222191007 8650061 Societa per azioni Cheradi, 5 - T PROV. NO variazione natura g
lenominazione con atto
Taranto i .
dirigenziale . 22 del
20/01/2016
COMUNE DI MONTERONI DI Via Oslavia, 43 - ATTO DIRIGENZIALE N.
295 LECCE 93003530750 5A0EQ59 Ente Pubblico Locale Lecce LE DEF NO 1271 del 09/10/2015
FERRANTE APORTI SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE DI Cooperativaa Via Tor Pisana, ATTO DIRIGENZIALE N.
29 | PRODUZIONE E LAVORO A 01294630742 EOWQFAS | rosponsabilta limitata | 98/100 - Brindisi BR PROV. No 1271 del 09/10/2015
RESPONSABILITA' LIMITATA
. Via Lequile, 56 -
Societa a .56 ATTO DIRIGENZIALE N.
207 DOMUS MEDICA SRL 02936800750 SMWADIG | oty it | S Cosatod LE PROV. NO 1300 ol 1311012015

Pagina 35 di 38




42880

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI

ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
*
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) o aey (DEF/PROV)* | o/ DOVERE DIRIGENZIALE
) . Via Boccapianola, ATTO DIRIGENZIALE N.
208 CNA Puglia 80026120727 94GOD63 Associazione P BA PROV. NO 518 ol 001112015
ioth Via Antichi Pastifici
Societa a ATTO DIRIGENZIALE N.
299 TECSEO 02192940696 BALSTST | | it fmitata TO a8 - BA PROV. NO 617 dol 251112015
Molfetta
Via D'Alb Alfieri, 51
- - - A : ATTO DIRIGENZIALE N.
300 1SS Righi 80013110731 8QCWHY4 Istituti scolastici | Via Dante, 120 - TA PROV. NO 617 dol 251112015
Taranto
Piazza Municipio, ATTO DIRIGENZIALE N.
301 COMUNE DI DISO 00563750751 JOWXR47 | Ente Pubbiico Locale o b LE PROV. NO 672 401 021212015
- - Via Dalmazio ATTO DIRIGENZIALE N.
302 ISISS L. SCARAMBONE 80012110757 B5TDU93 Isttut soolastcl | g ST e LE DEF NO 1673 dol 021212015
- . |ViaCisternino, 284 ATTO DIRIGENZIALE N.
303 ITA B. CARAMIA 82021460728 JOVW5D6 Istituti scolastici pyssniihe BA DEF NO 1814 ol 1011212015
Via Tito Minniti - ATTO DIRIGENZIALE N.
304 | COMUNE DI SUPERSANO 81000310755 A1C8A90 Ente Pubbiico Locale | % 0 LE DEF NO 1815 dol 1011212015
ISS ELENA DI SAVOIA PIERO Via Gaspare del Via Caldarola, ATTO DIRIGENZIALE N. 6
305 CALAMANDREI 93423290720 IRINCV1-1 Istituti scolastici Bufalo, 1 - Bari BA PollvalenteB:rEJaplgla sn BA DEF NO del 18/01/2016
POLITECNICO DEL MADE IN Societa consortilea |  Zona Industriale ATTO DIRIGENZIALE N.
308 ITALI SCRL 04615880756 RIKCOT3 | responsabilta imitata | snc- Casarano LE PROV. No 25 del 20/01/2016
CENTRO SCOLASTICO Soci Via Sorcinelli 67/69 ATTO DIRIGENZIALE N.
307 | GIROLAMO MOSCHETTISRL | 01982260737 WEMHBUS | ogponsabil Taranto I PROV. No 26 del 20/01/2016

Pagina 36 di 38




Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016 42881

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI
ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e i

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
*
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) (via, citta) (DEF/PROV) DIRITTO/DOVERE DIRIGENZIALE
. Via Mauro Giuliani, ATTO DIRIGENZIALE N.
308 AGROMNIA 05704030724 FGV3402 Cooperativa 0 Bcoslc BAT PROV. NO e szt
i Via Andrea da Bari, ATTO DIRIGENZIALE N.
309 IKOS Ageform 07107120722 RMRFVV4-1 Associazione oreada BA PROV. NO e oSzt
. Via F. De Simone, ATTO DIRIGENZIALE N.
310 | ANTIRACKET SALENTO 93098220754 OTRT158 Associazione boDe Sime 3 PROV. NO e
ISTITUTO PROFESSIONALE
STATALE PER | SERVIZI - . . PR o ATTO DIRIGENZIALE N.
311 SOCIALI “F. L. MORVILLO 80001890740 JAZYOAB-1 Istituti scolastici Via Galanti, Brindisi Brindisi DEF NO 187 del 21/03/2016
FALCONE"
ASSOCIAZIONE VIATITO SCHIPA
312 "FORMAZIONE 6450650723 THBESF3 Associazione N. 29 Salice Lecce PROV. NO A DIRIGENARLEN.
& PROGRESSO" Salentino
CESAN Centro studi ed Traversa viale
animazione economica Fortore presso
313 Azienda Speciale della 1779440716 JUAMUK2 Azienda speciale Camera di FOGGIA PROV. NO ATTO DIRIGENZIALE N.
. - P~ 222 del 31/03/2016
Camera di Commercio di Commercio di
Foggia Foggia Foggia
Via Capo di Leuca
314 | 11S.S. "Giannelli" Parabita” 81002570752 UKPXZD1 Istituti scolastici n.32 Lecce DEF NO ATTO DIRIGENZIALE N.
242 del 12/04/2016
Gallipoli
ASCOM SERVIZI N PIAZZA
315 CASTELLANA GROTTE 4643830724 INWSNB8-1 Societaa GARIBALDI 54 Bari DEF NO ATTO DIRIGENZIALE N.
responsabilita limitata 262 del 26/04/2016
SRL. Castellana Grotte
Societa a Piazzale Sondrio 10 ATTO DIRIGENZIALE N.
316 DINAMO s.r.l. 4638770752 BWITYGZ | S et ° Son LECCE PROV. NO N vrNA
. VIA SENECA 65 ATTO DIRIGENZIALE N.
317 | ASSOCIAZIONE INPUGLIA 91075310747 WOQ9PCO Associazione P BRINDISI PROV. NO I Avrivora

Pagina 37 di 38




42882

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 96 del 18-8-2016

ELENCO REGIONALE DEGLI ORGANISMI FORMATIVI ACCREDITATI

ai sensi dell’art. 25, comma 1 della Legge Regionale n. 15 del 7 agosto 2002 e

e DENOMINAZIONE CODICE CODICE NATURA SET MINIMO PROVINCIA “g::::l’ﬁc? PROVINCIA | ACCREDITATO D,;ﬁ:{;‘zﬁg“ ESTREMI ATTO
*
ORGANISMO FISCALE/P.IVA PRATICA GIURIDICA (via, citta) ey (DEF/PROV)* | o oOvERE|  DIRIGENZIALE
AS.SO.RI ONLUS
(Associazione per la
promozione socio culturale g Organizazione non | via B. BIAGI, 31 ) ATTO DIRIGENZIALE N.
318 | sportivo dilettantistica e Ia 94002660713 D1NO506-1 profit Foggia Foggia PROV. NO 300 del 03/05/2016
riabilitazione
dellhandicappato)
GOLDEN SERVICE SR.L.A Societa a Via Repubblica, ATTO DIRIGENZIALE N
319 oo UGS 6191470720 LTGIDF3 | responsabilta limitata | e eP o0 BARI PROV. NO 702 0el 3110512016
unipersonale
ISTITUTO ISTRUZIONE CONTRADA
320 | SECONDARIA SUPERIORE 90229670733 CEWS5R3 Istituto scolastico | PERGOLO Martina Taranto PROV. NO ATTO DIRIGENZIALE N.
422 del 07/06/2016
"DAVINCI" Franca
FORMAMENTIS SOCIETA' ) | viaauLisio, s9- ATTO DIRIGENZIALE N.
321 e OOPERATIVA 4009110653 CUYKCK4 Societa cooperativa 1 Bt BARI PROV. NO 23 0el 071062046
Societa Cooperativa Cooperativaa | via g.pellegrini 37 ATTO DIRIGENZIALE N.
322 | aurelio Nicolodi S.C.a R.L 6776850726 CC2UFN responsabilt limitata Bari BARI PROV. No 526 del 23/06/2016
Viale Enzo Ferrari
323 AERO CLUB BARI 934330721 D4HN7D7 Associazione s.n. - Aeroporto BARI PROV. NO ATTO DIRIGENZIALE N.
: ) 527 del 23/06/2016
Bari-Palese Bari
Via Sorgente -
Societa a Frazione di ATTO DIRIGENZIALE N.
324 ENNEDI SERVICE SRL 7360110634 ITXFABT | i fmitata | hioeamuova LECCE PROV. NO 608 001 2010712016
Sannicola
Societa a " .
! etaa Via Ludovico ATTO DIRIGENZIALE N.
325 MTM Project sriu 07066530721 H5C3LIB | responsabilta mitata | . 10 LEER0 BARI PROV. NO 616 aul 2110712016
unipersonale
DEF= Or ini
PROV= Or accreditato provvisori:

Pagina 38 di 38






